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Anmerkung / Information
Remark / Information

Service/Zertifikate

Die STEMA Medizintechnik GmbH ist nach den
höchsten Standards zertifiziert.

- DIN EN ISO 13485:2016 + AC:2016
- EG Richtlinien 93/42/EWG Anhang II ohne Abschnitt 4
- EG Richtlinien 93/42/EWG Anhang V ohne Abschnitt 3
- FDA

Diese Standards bilden eine essentielle Grundlage
für unser Unternehmen und unsere Partner.

Sie symbolisieren ebenfalls das Engagement und
Erstreben die Qualität unserer Produkte langsfristig
zu sichern.

Service/Certificates

STEMA Medizintechnik GmbH is certified in accordance
with the highest standards.

- DIN EN ISO 13485:2016 + AC:2016
- Council Directive 93/42/EEC Annex II excluding Section 4
- Council Directive 93/42/EEC Annex V excluding Section 3
- FDA

These standards create an essential base for our
company and our partners.

They also symbolize the commitment and strive to keep
up the quality of our products.
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Produkte

Das aktuelle Produktsortiment der STEMA Medizintechnik GmbH umfasst mehr als 10.000 verschiedene Artikel.

Wir decken folgende Segmente für die Chirurgie mit qualitativ hochwertigen Produkten ab:

	 - Arthroskopie
	 - Bronchoskopie
	 - Container-Systeme
	 - Gastro-Intestinal
	 - Geräte
	 - Gynäkologie
	 - Herz-MIC
	 - HF-Chirurgie
	 - HNO
	 - Laminektomie
	 - Laparoskopie
	 - Mikromotoren-Systeme
	 - Proktoskopie
	 - Thorakoskopie
	 - Titan Platten Systeme
	 - Urologie

Durch die enge Zusammenarbeit mit unseren Stamm-Lieferanten garantieren wir ein sehr hohes Qualitätsniveau.

Dies ist einer von vielen Gründen, die der Firma STEMA weltweit Kontakte zu verschiedenen Partner eröffnet,
in unserem Namen sowie im OEM-Bereich.

Products

The current product range of STEMA Medizintechnik GmbH includes more than 10.000 different items.

We cover the following areas in surgery with high quality products:

	 - Arthroscopy
	 - Bronchoscopy
	 - Cardiac MIS
	 - Container-Systems
	 - ENT
	 - Gastro-Intestinal
	 - Gynaecology
	 - HF-Surgery
	 - Laminectomy
	 - Laparoscopy
	 - Micro motor systems
	 - Proctoscopy
	 - Thoracoscopy
	 - Titanium plating system
	 - Units
	 - Urology

A close cooperation with our suppliers guarantees a very high quality level.

This is one of many reasons which open STEMA contacts to various partners all over the world, in our
name as well as on OEM base.

Anmerkung / Information
Remark / Information
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Autoklavierbare Optiken
Autoclavable scopes

ARTHROSCOPY
ENDOSCOPES

Bestell-Nr.
Ordering no.

BA-004-001 1.9mm

BA-004-002 1.9mm

BA-005-001 1.9mm

BA-005-002 1.9mm

Durchmesser
Diameter

0°

30°

0°

30°

Blickrichtung
Direction of view

60mm

60mm

102mm

102mm

Nutzlänge
Working length

BA-006-001 2.4mm

BA-001-005 2.7mm

0°

30°

98mm

187.5mm

BA-001-006 2.7mm

BA-003-001 2.7mm

BA-001-001 2.7mm

BA-003-002 2.7mm

70°

0°

0°

30°

187.5mm

110mm

175mm

110mm

BA-006-002 2.4mm 30° 98mm

BA-001-003 2.7mm 70° 175mm

BA-001-002 2.7mm 30° 175mm

BA-003-003 2.7mm 70° 110mm

BA-001-004 2.7mm 0° 187.5mm

Nutzlänge
Working length
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Autoklavierbare Optiken
Autoclavable scopes

ARTHROSCOPY
ENDOSCOPES

Bestell-Nr.
Ordering no.

BA-005-001 1.9mm

Durchmesser
Diameter

0°

Blickrichtung
Direction of view

102mm

Nutzlänge
Working length

Nutzlänge
Working length

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-017 Trokar kegel stumpf Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar conical blunt Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

BB-008-008
Trokar dreikant Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar triangular Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

BB-008-018 Trokar spitz Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar conical Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

BB-008-016
Trokar rund stumpf Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar round blunt Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-
008

Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 0° Optiken) mit 1 drehbaren Hahnmit 1 drehbaren Hahn. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 0° scopes) with 1 rotatable stopcockwith 1 rotatable stopcock, working length 102mm

BB-006-
018

Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahnmit 1 drehbaren Hahn. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcockwith 1 rotatable stopcock, working length 102mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-008 Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 0° Optiken) mit 2  drehbaren Hähnenmit 2  drehbaren Hähnen. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 0° scopes) with 2 rotatable stopcockswith 2 rotatable stopcocks, working length 102mm

BB-007-018 Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 30° Optiken) mit 2  drehbaren Hähnenmit 2  drehbaren Hähnen. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcockswith 2 rotatable stopcocks, working length 102mm

BA-005-002 1.9mm 30° 102mm
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Autoklavierbare Optiken
Autoclavable scopes

ARTHROSCOPY
ENDOSCOPES

Bestell-Nr.
Ordering no.

BA-002-001

BA-002-001-W

4.0mm

4.0mm

BA-002-002

BA-002-002-W

4.0mm

4.0mm

BA-002-004 4.0mm

Durchmesser
Diameter

0°

0°

30°

30°

45°

Blickrichtung
Direction of view

175mm

175mm

175mm

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length

BA-002-003 4.0mm

BA-002-010 4.0mm

BA-002-005 4.0mm

70°

30°

0°

175mm

142mm

110mm

BA-002-006 4.0mm

BA-008-002 5.0mm

30°

30°

110mm

175mm

BA-002-009 4.0mm 0° 142mm

BA-002-007 4.0mm 70° 110mm

BA-008-003 5.0mm 70° 175mm

Weitwinkel / Wide angle

Weitwinkel / Wide angle

Nutzlänge
Working length
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Nutzlänge
Working length

ARHTROSCOPY
ENDOSCOPES
ARTHROSCOPY
ENDOSCOPES

STEMA   High DefinitionSTEMA   High Definition

Bestell-Nr.
Ordering no.

BA-004-021 1.9mm

BA-004-022 1.9mm

BA-005-021 1.9mm

BA-005-022 1.9mm

Durchmesser
Diameter

0°

30°

0°

30°

Blickrichtung
Direction of view

60mm

60mm

102mm

102mm

Nutzlänge
Working length

BA-006-021 2.4mm

BA-001-025 2.7mm

0°

30°

98mm

187.5mm

BA-001-026 2.7mm

BA-003-021 2.7mm

BA-001-021 2.7mm

BA-003-022 2.7mm

70°

0°

0°

30°

187.5mm

110mm

175mm

110mm

BA-006-022 2.4mm 30° 98mm

BA-001-023 2.7mm 70° 175mm

BA-001-022 2.7mm 30° 175mm

BA-003-023 2.7mm 70° 110mm

BA-001-024 2.7mm 0° 187.5mm

Autoklavierbare HD Optiken
Autoclavable HD scopes
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Autoklavierbare  HD Optiken
Autoclavable HD scopes

ARTHROSCOPY
ENDOSCOPES

Bestell-Nr.
Ordering no.

BA-005-021 1.9mm

Durchmesser
Diameter

0°

Blickrichtung
Direction of view

102mm

Nutzlänge
Working length

Nutzlänge
Working length

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-017 Trokar kegel stumpf Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar conical blunt Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

BB-008-008
Trokar dreikant Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar triangular Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

BB-008-018 Trokar spitz Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar conical Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

BB-008-016
Trokar rund stumpf Ø 2.5mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 1,9mm und Arbeitslänge 102mm
Trocar round blunt Ø 2.5mm for arthroscopy sheaths with diameter 1.9mm and working length 102mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-
008

Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 0° Optiken) mit 1 drehbaren Hahnmit 1 drehbaren Hahn. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 0° scopes) with 1 rotatable stopcockwith 1 rotatable stopcock, working length 102mm

BB-006-
018

Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahnmit 1 drehbaren Hahn. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcockwith 1 rotatable stopcock, working length 102mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-008 Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 0° Optiken) mit 2  drehbaren Hähnenmit 2  drehbaren Hähnen. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 0° scopes) with 2 rotatable stopcockswith 2 rotatable stopcocks, working length 102mm

BB-007-018 Arthroskopieschaft Ø 1,9mm (für 30° Optiken) mit 2  drehbaren Hähnenmit 2  drehbaren Hähnen. Arbeitslänge 102mm
Arthroscopy sheath Ø 1.9mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcockswith 2 rotatable stopcocks, working length 102mm

STEMA   High DefinitionSTEMA   High Definition

BA-005-022 1.9mm 30° 102mm
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Nutzlänge
Working length

ARHTROSCOPY
ENDOSCOPES
ARTHROSCOPY
ENDOSCOPES

Autoklavierbare HD und ULTRA HD (4K) Optiken
Autoclavable HD and ULTRA HD (4K) scopes

Nutzlänge
Working length

Bestell-Nr.
Ordering no.

BA-002-041 4.0mm

BA-002-042

BA-002-043

4.0mm

4.0mm

Durchmesser
Diameter

0°

30°

70°

Blickrichtung
Direction of view

175mm

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length

STEMA   ULTRA High DefinitionSTEMA   ULTRA High Definition

STEMA   High DefinitionSTEMA   High Definition

Bestell-Nr.
Ordering no.

BA-002-021

BA-002-021-W

4.0mm

4.0mm

BA-002-022

BA-002-022-W

4.0mm

4.0mm

BA-002-024 4.0mm

Durchmesser
Diameter

0°

0°

30°

30°

45°

Blickrichtung
Direction of view

175mm

175mm

175mm

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length

BA-002-023 4.0mm

BA-002-030 4.0mm

BA-002-025 4.0mm

70°

30°

0°

175mm

142mm

110mm

BA-002-026 4.0mm

BA-008-022 5.0mm

30°

30°

110mm

175mm

BA-002-029 4.0mm 0° 142mm

BA-002-027 4.0mm 70° 110mm

BA-008-023 5.0mm 70° 175mm

Weitwinkel / Wide angle

Weitwinkel / Wide angle
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Inflow Kanüle
Inflow cannula

ARTHROSCOPY
INFLOW

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-009-005

Inflow-Set Ø 4.5mm, bestehend aus: 	 BB-009-001 Inflow-Kanüle
								        BB-009-002 Trokar dreikant
								        BB-009-003 Trokar stumpf 
								        BB-009-004 Adapter

Inflow set Ø 4.5mm, consisting of:		 BB-009-001 Inflow cannula
								        BB-009-002 Trocar pyramidal
								        BB-009-003 Trocar blunt
								        BB-009-004 Adapter

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-009-001 Inflow-Kanüle Ø 4.5mm, Arbeitslänge 83mm
Inflow cannula Ø 4.5mm, working length 83mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-009-004 Adapter für Inflow-Kanüle Ø 4.5mm
Adapter for inflow cannula Ø 4.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-009-002

BB-009-003

Trokar für Inflow-Kanüle Ø 4.5mm, dreikant, Arbeitslänge 107.5mm
Trocar for inflow cannula Ø 4.5mm, pyramidal, working length 107.5mm

Trokar für Inflow-Kanüle Ø 4.5mm, stumpf, Arbeitslänge 107.5mm
Trocar for inflow cannula Ø 4.5mm, blunt, working length 107.5mm

BB-009-002

BB-009-003
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Spülkanüle
Irrigation cannula

BB-009-011 /
BB-009-021

BB-009-012 /
BB-009-022

ARTHROSCOPY
IRRIGATION

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-009-011 Spülkanüle Ø 3.2mm mit Hahn, Arbeitslänge 70mm
Irrigation cannula Ø 3.2mm with stopcock, working length 70mm

BB-009-021 Spülkanüle Ø 4.5mm mit Hahn, Arbeitslänge 70mm
Irrigation cannula Ø 4.5mm with stopcock, working length 70mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-009-012

BB-009-022

Trokar für Spülkanüle Ø 3.2mm, halbmondschliff, Arbeitslänge 94.5mm
Trocar for irrigation cannula Ø 3.2mm, half moon, working length 94.5mm

Trokar für Spülkanüle Ø 4.5mm, halbmondschliff, Arbeitslänge 97.5mm
Trocar for irrigation cannula Ø 4.5mm, half moon, working length 97.5mm

BB-009-013

BB-009-023

Trokar für Spülkanüle Ø 3.2mm, stumpf, Arbeitslänge 92mm
Trocar for irrigation cannula Ø 3.2mm, blunt, working length 92mm

Trokar für Spülkanüle Ø 4.5mm, stumpf, Arbeitslänge 93mm
Trocar for irrigation cannula Ø 4.5mm, blunt, working length 93mm

BB-009-013/
BB-009-023

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-009-014

Spülkanülen-Set Ø 3.2mm, bestehend aus:	 BB-009-011 Spülkanüle
									         BB-009-012 Trokar halbmondschliff
									         BB-009-013 Trokar stumpf 
				  
Irrigation set Ø 3.2mm, consisting of:	 BB-009-011 Irrigation cannula
								        BB-009-012 Trocar half moon
								        BB-009-013 Trocar blunt

BB-009-024

Spülkanülen-Set Ø 4.5mm, bestehend aus:	 BB-009-021 Spülkanüle
									         BB-009-022 Trokar halbmondschliff
									         BB-009-023 Trokar stumpf 
				  
Irrigation set Ø 4.5mm, consisting of:	 BB-009-021 Irrigation cannula
								        BB-009-022 Trocar half moon
								        BB-009-023 Trocar blunt
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Arthroskopieschäfte 3.8mm (universal) mit 1 fixen Hahn
Arthroscopy sheaths 3.8mm (universal) with 1 fixed stopcock

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-001-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.7mm 0° 175mm

BA-001-023 2.7mm 70° 175mm

BA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-006 Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 fixen Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 fixed stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-006-QL Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 fixen Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 fixed stopcock, quick-lock, working length 175mm

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-016
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-016-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock, quick-lock, working length 175mm

Arthroskopieschäfte 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn
Arthroscopy sheaths 3.8mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001
Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011
Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinitionBA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 6.0mm (universal) mit 1 fixen Hahn
Arthroscopy sheaths 6.0mm (universal) with 1 fixed stopcock

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-007 Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 1 fixen Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 1 fixed stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-007-QL
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 1 fixen Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 1 fixed stopcock, quick-lock, working length 175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014 Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-002-021

BA-002-041

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

4.0mm

4.0mm

0°

0°

175mm

175mm

BA-002-023

BA-002-043

4.0mm

4.0mm

70° 

70° 

175mm

175mm

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-017 Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-001-017-QL Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock, quick-lock, working length 175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014
Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

Arthroskopieschäfte 6.0mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn
Arthroscopy sheaths 6.0mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen
Arthroscopy sheaths 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-001-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.7mm 0° 175mm

BA-001-023 2.7mm 70° 175mm

BA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-006
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-006-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021
Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001
Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

Nutzlänge
Working length
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-016
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-016-QL Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011
Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Arthroskopieschäfte 3.8mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen
Arthroscopy sheaths 3.8mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinitionBA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 6.0mm (universal) mit 2 fixen Hähnen
Arthroscopy sheaths 6.0mm (universal) with 2 fixed stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-007
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 2 fixed stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-007-QL
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 2 fixed stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014
Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-002-021

BA-002-041

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

4.0mm

4.0mm

0°

0°

175mm

175mm

BA-002-023

BA-002-043

4.0mm

4.0mm

70° 

70° 

175mm

175mm

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Nutzlänge
Working length
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-017 Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-017-QL Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014 Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Arthroskopieschäfte 6.0mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen
Arthroscopy sheaths 6.0mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 6.5mm HIGH-FLOW (universal) mit 2 fixen Hähnen
Arthroscopy sheaths 6.5mm HIGH-FLOW (universal) with 2 fixed stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-008
Arthroskopieschaft Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) mit 2 fixen Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) with 2 fixed stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-002-008-QL Arthroskopieschaft Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) mit 2 fixen Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) with 2 fixed stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-008
BB-005-018
BB-005-028

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-028 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

BB-005-008 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

BB-005-018 Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-002-021

BA-002-041

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

4.0mm

4.0mm

0°

0°

175mm

175mm

BA-002-023

BA-002-043

4.0mm

4.0mm

70° 

70° 

175mm

175mm

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 3.8mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn
Arthroscopy sheaths 3.8mm (universal) with 1 rotatable stopcock

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-001-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.7mm 0° 175mm

BA-001-023 2.7mm 70° 175mm

BA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-001 Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-001-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 175mm

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

Nutzlänge
Working length



25

ARTHROSCOPY
SHEATHS

HD - HighDefinitionBA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-001-002 2.7mm 30° 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-011
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-011-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 175mm

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

Arthroskopieschäfte 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn
Arthroscopy sheaths 3.8mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 6.0mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn
Arthroscopy sheaths 6.0mm (universal) with 1 rotatable stopcock

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-004
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-004-QL
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-002-021

BA-002-041

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

4.0mm

4.0mm

0°

0°

175mm

175mm

BA-002-023

BA-002-043

4.0mm

4.0mm

70° 

70° 

175mm

175mm

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024
Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004
Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014 Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Nutzlänge
Working length
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-014
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-003-014-QL Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 175mm

Arthroskopieschäfte 6.0mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn
Arthroscopy sheaths 6.0mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024
Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014 Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 3.8mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen
Arthroscopy sheaths 3.8mm (universal) with 2 rotatable stopcocks

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-001-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.7mm 0° 175mm

BA-001-023 2.7mm 70° 175mm

BA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-001
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-001-QL Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.7mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

Nutzlänge
Working length
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-011 Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-011-QL Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-001
BB-005-011
BB-005-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-021 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-001 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

BB-005-011 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Arthroskopieschäfte 3.8mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen
Arthroscopy sheaths 3.8mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinitionBA-001-022 2.7mm 30° 175mm

Nutzlänge
Working length



30

Arthroskopieschäfte 6.0mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen
Arthroscopy sheaths 6.0mm (universal) with 2 rotatable stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-004
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-004-QL Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (universal) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014 Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Nutzlänge
Working length

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-002-021

BA-002-041

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

4.0mm

4.0mm

0°

0°

175mm

175mm

BA-002-023

BA-002-043

4.0mm

4.0mm

70° 

70° 

175mm

175mm

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-014
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-014-QL
Arthroskopieschaft Ø 6.0mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.0mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, working length 175mm

BB-005-004
BB-005-014
BB-005-024

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-024 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

BB-005-014
Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.0mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.0mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Arthroskopieschäfte 6.0mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen
Arthroscopy sheaths 6.0mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length
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Arthroskopieschäfte 6.5mm HIGH-FLOW (universal) mit 2 drehbaren Hähnen
Arthroscopy sheaths 6.5mm HIGH-FLOW (universal) with 2 rotatable stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-008
Arthroskopieschaft Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, AL 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, WL 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-008-QL Arthroskopieschaft Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, AL 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.5mm HIGH-FLOW (universal) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, WL 175mm

BB-005-008
BB-005-018
BB-005-028

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-028 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

BB-005-008 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

BB-005-018
Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Nutzlänge
Working length

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-002-021

BA-002-041

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

4.0mm

4.0mm

0°

0°

175mm

175mm

BA-002-023

BA-002-043

4.0mm

4.0mm

70° 

70° 

175mm

175mm

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-017 Arthroskopieschaft Ø 6.5mm HIGH-FLOW (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, AL 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.5mm HIGH-FLOW (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, WL 175mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-004-017-QL
Arthroskopieschaft Ø 6.5mm HIGH-FLOW (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, AL 175mm
Arthroscopy sheath Ø 6.5mm HIGH-FLOW (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, WL 175mm

BB-005-008
BB-005-018
BB-005-028

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-028 Trokar stumpf Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

BB-005-008 Trokar dreikant Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

BB-005-018
Trokar konisch Ø 4.2mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 6.5mm und Arbeitslänge 175mm
Trocar conical Ø 4.2mm for arthroscopy sheaths with diameter 6.5mm and working length 175mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Arthroskopieschäfte 6.5mm HIGH-FLOW (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen
Arthroscopy sheaths 6.5mm HIGH-FLOW (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinition

ULTRA HD - 4K

BA-002-022

BA-002-042

4.0mm

4.0mm

30°

30°

175mm

175mm

Nutzlänge
Working length
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MINI Arthroskopieschäfte 3.8mm (universal) mit 1 fixen Hahn
MINI arthroscopy sheaths 3.8mm (universal) with 1 fixed stopcock

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-003-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.7mm 0° 110mm

BA-003-023 2.7mm 70° 110mm

BA-003-022 2.7mm 30° 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-037 Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 fixen Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 fixed stopcock, standard-lock, working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-037-QL Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 fixen Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 fixed stopcock, quick-lock, working length 110mm

BB-008-007
BB-008-033
BB-008-027

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-027 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-007 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-031
Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinitionBA-003-022 2.7mm 30° 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-038 Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock, standard-lock, working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-038-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock, quick-lock, working length 110mm

BB-008-007
BB-008-033
BB-008-027

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-027 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-007
Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-031 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

MINI Arthroskopieschäfte 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 fixen Hahn
MINI Arthroscopy sheaths 3.8mm (for 30° scopes) with 1 fixed stopcock

Nutzlänge
Working length
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MINI Arthroskopieschäfte 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen
MINI arthroscopy sheaths 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-037
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks, standard-lock, working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-037-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks, quick-lock, working length 110mm

BB-008-007
BB-008-033
BB-008-027

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-027 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-007 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-031
Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-003-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.7mm 0° 110mm

BA-003-023 2.7mm 70° 110mm

BA-003-022 2.7mm 30° 110mm

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-038 Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks, standard-lock, working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-038-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 2 fixen Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 2 fixed stopcocks, quick-lock, working length 110mm

MINI Arthroskopieschäfte 3.8mm (für 30° Optiken) mit 2 fixen Hähnen
MINI Arthroscopy sheaths 3.8mm (for 30° scopes) with 2 fixed stopcocks

BB-008-007
BB-008-033
BB-008-027

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-027 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-007 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-031 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinitionBA-003-022 2.7mm 30° 110mm

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHEATHS

MINI Arthroskopieschäfte 2.5mm (für 0° und 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn
MINI arthroscopy sheaths 2.5mm (for 0° and 30° scopes) with 1 rotatable stopcock

Nutzlänge
Working length

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-021 Arthroskopieschaft Ø 2.5mm (für 0° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 58mm
Arthroscopy sheath Ø 2.5mm (for 0° scopes) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 58mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-014 Arthroskopieschaft Ø 2.5mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 58mm
Arthroscopy sheath Ø 2.5mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 58mm

BB-008-011
BB-008-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-021 Trokar stumpf Ø 2.1mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 2.5mm und Arbeitslänge 58mm
Trocar blunt Ø 2.1mm for arthroscopy sheaths with diameter 2.5mm and working length 58mm

BB-008-011 Trokar dreikant Ø 2.1mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 2.5mm und Arbeitslänge 58mm
Trocar pyramidal Ø 2.1mm for arthroscopy sheaths with diameter 2.5mm and working length 58mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-004-021

BA-004-022

1.9mm

1.9mm

0°

30°

60mm

60mm

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-021 Arthroskopieschaft Ø 2.5mm (für 0° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 58mm
Arthroscopy sheath Ø 2.5mm (for 0° scopes) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 58mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-034 Arthroskopieschaft Ø 2.5mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 58mm
Arthroscopy sheath Ø 2.5mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 58mm

ARTHROSCOPY
SHEATHS

MINI Arthroskopieschäfte 2.5mm (für 0° und 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen
MINI arthroscopy sheaths 2.5mm (for 0° and 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks

Nutzlänge
Working length

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-004-021

BA-004-022

1.9mm

1.9mm

0°

30°

60mm

60mm

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

BB-008-011
BB-008-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-021
Trokar stumpf Ø 2.1mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 2.5mm und Arbeitslänge 58mm
Trocar blunt Ø 2.1mm for arthroscopy sheaths with diameter 2.5mm and working length 58mm

BB-008-011 Trokar dreikant Ø 2.1mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 2.5mm und Arbeitslänge 58mm
Trocar pyramidal Ø 2.1mm for arthroscopy sheaths with diameter 2.5mm and working length 58mm
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MINI Arthroskopieschäfte 3.2mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn
MINI arthroscopy sheaths 3.2mm (universal) with 1 rotatable stopcock

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-006-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.4mm 0° 98mm

BA-006-022 2.4mm 30° 98mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-005 Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (universal) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 98mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-005-QL Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (universal) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 98mm

BB-008-006
BB-008-030
BB-008-026

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-026 Trokar stumpf Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-006 Trokar dreikant Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-030 Trokar konisch Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-006-022 HD - HighDefinition 2.4mm 30° 98mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-015 Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 98mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-015-QL Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 98mm

BB-008-006
BB-008-030
BB-008-026

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-026
Trokar stumpf Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-006
Trokar dreikant Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-030 Trokar konisch Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

MINI Arthroskopieschäfte 3.2mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn
MINI Arthroscopy sheaths 3.2mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock

Nutzlänge
Working length



42

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-005 Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (universal) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 98mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-005-QL
Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (universal) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, working length 98mm

BB-008-006
BB-008-030
BB-008-026

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-026
Trokar stumpf Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-006 Trokar dreikant Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-030 Trokar konisch Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

MINI Arthroskopieschäfte 3.2mm (universal) mit 2 drehbaren Hähnen
MINI arthroscopy sheaths 3.2mm (universal) with 2 rotatable stopcocks

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-006-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.4mm 0° 98mm

BA-006-022 2.4mm 30° 98mm

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-015
Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Standardverrieglung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, standard-lock, working length 98mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-007-015-QL Arthroskopieschaft Ø 3.2mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 98mm
Arthroscopy sheath Ø 3.2mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks, quick-lock, working length 98mm

BB-008-006
BB-008-030
BB-008-026

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-026 Trokar stumpf Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-006 Trokar dreikant Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

BB-008-030
Trokar konisch Ø 2.8mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.2mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.8mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.2mm and working length 110mm

MINI Arthroskopieschäfte 3.2mm (für 30° Optiken) mit 2 drehbaren Hähnen
MINI Arthroscopy sheaths 3.2mm (for 30° scopes) with 2 rotatable stopcocks

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-006-022 HD - HighDefinition 2.4mm 30° 98mm

Nutzlänge
Working length
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MINI Arthroskopieschäfte 3.8mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn
MINI arthroscopy sheaths 3.8mm (universal) with 1 rotatable stopcock

ARTHROSCOPY
SHEATHS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-006
Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-006-QL Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (universal) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (universal) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 110mm

BB-008-007
BB-008-033
BB-008-027

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-027 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-007
Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-031 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

BA-003-021 HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

HD - HighDefinition

2.7mm 0° 110mm

BA-003-023 2.7mm 70° 110mm

BA-003-022 2.7mm 30° 110mm

Nutzlänge
Working length
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-016 Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Standardverrieglung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, standard-lock, working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-006-016-QL Arthroskopieschaft Ø 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn, Schnellverriegelung, Arbeitslänge 110mm
Arthroscopy sheath Ø 3.8mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock, quick-lock, working length 110mm

BB-008-007
BB-008-033
BB-008-027

ARTHROSCOPY
SHEATHS

MINI Arthroskopieschäfte 3.8mm (für 30° Optiken) mit 1 drehbaren Hahn
MINI Arthroscopy sheaths 3.8mm (for 30° scopes) with 1 rotatable stopcock

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-008-027 Trokar stumpf Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar blunt Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-007 Trokar dreikant Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar pyramidal Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

BB-008-031 Trokar konisch Ø 2.9mm für Arthroskopieschäfte mit Durchmesser 3.8mm und Arbeitslänge 110mm
Trocar conical Ø 2.9mm for arthroscopy sheaths with diameter 3.8mm and working length 110mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Durchmesser
Diameter

Blickrichtung
Direction of view

Nutzlänge
Working length

HD - HighDefinitionBA-003-022 2.7mm 30° 110mm

Nutzlänge
Working length
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BB-005-011
bis / to

BB-005-016

BB-005-021
bis / to

BB-005-026

Trokare
Trocars

ARTHROSCOPY
TROCARS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-005-005
Trokar dreikant für Arthroskopieschäfte, Ø 5.0mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal for arthroscopy sheaths, Ø 5.0mm, working length 175mm

BB-005-001 Trokar dreikant für Arthroskopieschäfte, Ø 2.9mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal for arthroscopy sheaths, Ø 2.9mm, working length 175mm

BB-005-004 Trokar dreikant für Arthroskopieschäfte, Ø 4.2mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal for arthroscopy sheaths, Ø 4.2mm, working length 175mm

BB-005-008

BB-005-018

Trokar dreikant für HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte, Ø 4.2mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar pyramidal for HIGH-FLOW arthroscopy sheaths, Ø 4.2mm, working length 175mm

Trokar konisch für HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte, Ø 4.2mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar conical for HIGH-FLOW arthroscopy sheaths, Ø 4.2mm, working length 175mm

BB-005-011 Trokar konisch für Arthroskopieschäfte, Ø 2.9mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar conical for arthroscopy sheaths, Ø 2.9mm, working length 175mm

BB-005-014 Trokar konisch für Arthroskopieschäfte, Ø 4.2mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar conical for arthroscopy sheaths, Ø 4.2mm, working length 175mm

BB-005-015
Trokar konisch für Arthroskopieschäfte, Ø 5.0mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar conical for arthroscopy sheaths, Ø 5.0mm, working length 175mm

BB-005-025 Trokar stumpf für Arthroskopieschäfte, Ø 5.0mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt for arthroscopy sheaths, Ø 5.0mm, working length 175mm

BB-005-021
Trokar stumpf für Arthroskopieschäfte, Ø 2.9mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt for arthroscopy sheaths, Ø 2.9mm, working length 175mm

BB-005-024
Trokar stumpf für Arthroskopieschäfte, Ø 4.2mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt for arthroscopy sheaths, Ø 4.2mm, working length 175mm

BB-005-028
Trokar stumpf für HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte, Ø 4.2mm, Arbeitslänge 175mm
Trocar blunt for HIGH-FLOW arthroscopy sheaths, Ø 4.2mm, working length 175mm

BB-005-001
bis / to

BB-005-008
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ARTHROSCOPY
SHEATHS - TROCARS

DYONICS Arthroskopieschaft mit 2 drehbaren Hähnen - Trokare
DYONICS arthroscopy sheath with 2 rotatable stopcocks - Trocars

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-001
DYONICS Arthroskopieschaft Ø 4.0mm mit 2 drehbaren Hähnen, Arbeitslänge 138mm
DYONICS arthroscopy sheath Ø 4.0mm with 2 rotatable stopcocks, working length 138mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-002
Trokar dreikant für DYONICS Arthroskopieschäfte, Ø 4.0mm, Arbeitslänge 138mm
Trocar pyramidal for DYONICS arthroscopy sheaths, Ø 4.0mm, working length 138mm

BB-010-003 Trokar konisch für DYONICS Arthroskopieschäfte, Ø 4.0mm, Arbeitslänge 138mm
Trocar conical for DYONICS arthroscopy sheaths, Ø 4.0mm, working length 138mm

BB-010-002

BB-010-003
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DYONICS HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte - Trokare
DYONICS HIGH-FLOW arthroscopy sheaths - Trocars

ARTHROSCOPY
SHEATHS - TROCARS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-020
DYONICS HIGH-FLOW universal Arthroskopieschaft Ø 6.0mm mit 1 drehbaren Hahn, AL 105.6mm
DYONICS HIGH-FLOW universal arthroscopy sheath Ø 6.0mm with 1 rotatable stopcock, WL 105.6mm

BB-010-021 DYONICS HIGH-FLOW Arthroskopieschaft (für 30° Optiken) Ø 6.0mm mit 1 drehbaren Hahn, AL 105.6mm
DYONICS HIGH-FLOW universal arthroscopy sheath (for 30° scopes) Ø 6.0mm with 1 rotatable stopcock, WL 105.6mm

BB-010-020 BB-010-021

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-022
DYONICS HIGH-FLOW universal Arthroskopieschaft Ø 6.0mm mit 2 drehbaren Hähnen, AL 105.6mm
DYONICS HIGH-FLOW universal arthroscopy sheath Ø 6.0mm with 2 rotatable stopcocks, WL 105.6mm

BB-010-023 DYONICS HIGH-FLOW Arthroskopieschaft (für 30° Optiken) Ø 6.0mm mit 2 drehbaren Hähnen, AL 105.6mm
DYONICS HIGH-FLOW arthroscopy sheath (for 30° scopes) Ø 6.0mm with 2 rotatable stopcocks, WL 105.6mm

BB-010-022 BB-010-023

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-024 Trokar dreikant für DYONICS HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte, Ø 6.0mm, Arbeitslänge 105.6mm
Trocar pyramidal for DYONICS HIGH-FLOW arthroscopy sheaths, Ø 6.0mm, working length 105.6mm

BB-010-025 Trokar konisch für DYONICS HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte, Ø 6.0mm, Arbeitslänge 105.6mm
Trocar conical for DYONICS HIGH-FLOW arthroscopy sheaths, Ø 6.0mm, working length 105.6mm

BB-010-024

BB-010-025
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ARTHROSCOPY
SHEATHS - TROCARS

STRYKER Arthroskopieschaft - Trokare
STRYKER arthroscopy sheath - Trocars

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-004 STRYKER Arthroskopieschaft Ø 4.0mm mit 2 drehbaren Hähnen, Arbeitslänge 115.5mm
STRYKER arthroscopy sheath Ø 4.0mm with 2 rotatable stopcocks, working length 115.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-005 Trokar dreikant für STRYKER Arthroskopieschäfte, Ø 4.0mm, Arbeitslänge 115.5mm
Trocar pyramidal for STRYKER arthroscopy sheaths, Ø 4.0mm, working length 115.5mm

BB-010-006
Trokar konisch für STRYKER Arthroskopieschäfte, Ø 4.0mm, Arbeitslänge 115.5mm
Trocar conical for STRYKER arthroscopy sheaths, Ø 4.0mm, working length 115.5mm

BB-010-006

BB-010-005
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-010 STRYKER HIGH-FLOW universal Arthroskopieschaft Ø 6.0mm mit 1 drehbaren Hahn, AL 106.5mm
STRYKER HIGH-FLOW universal arthroscopy sheath Ø 6.0mm with 1 rotatable stopcock, WL 106.5mm

BB-010-011 STRYKER HIGH-FLOW Arthroskopieschaft (für 30° Optiken) Ø 6.0mm mit 1 drehbaren Hahn, AL 106.5mm
STRYKER HIGH-FLOW universal arthroscopy sheath (for 30° scopes) Ø 6.0mm with 1 rotatable stopcock, WL 106.5mm

BB-010-010 BB-010-011

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-012 STRYKER HIGH-FLOW universal Arthroskopieschaft Ø 6.0mm mit 2 drehbaren Hähnen, AL 106.5mm
STRYKER HIGH-FLOW universal arthroscopy sheath Ø 6.0mm with 2 rotatable stopcocks, WL 106.5mm

BB-010-013 STRYKER HIGH-FLOW Arthroskopieschaft (für 30° Optiken) Ø 6.0mm mit 2 drehbaren Hähnen, AL 106.5mm
STRYKER HIGH-FLOW arthroscopy sheath (for 30° scopes) Ø 6.0mm with 2 rotatable stopcocks, WL 106.5mm

BB-010-012 BB-010-013

Bestell-Nr.
Ordering no.

BB-010-014
Trokar dreikant für STRYKER HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte, Ø 6.0mm, Arbeitslänge 106.5mm
Trocar pyramidal for STRYKER HIGH-FLOW arthroscopy sheaths, Ø 6.0mm, Arbeitslänge 106.5mm

BB-010-015 Trokar konisch für STRYKER HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte, Ø 6.0mm, Arbeitslänge 106.5mm
Trocar conical for STRYKER HIGH-FLOW arthroscopy sheaths, Ø 6.0mm, Arbeitslänge 106.5mm

BB-010-014

STRYKER HIGH-FLOW Arthroskopieschäfte - Trokare
STRYKER HIGH-FLOW arthroscopy sheaths - Trocars

ARTHROSCOPY
SHEATHS - TROCARS

BB-010-015
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ARTHROSCOPY
SUTURE - ELECTRODES

Knotenschieber - Monopolare Elektroden
Knot pusher - Monopolar electrodes

Nadelelektrode Ø 4.0mm, 4.0mm Nadelspitze, 90° abgewinkelt, Arbeitslänge 136mm
Needle electrode Ø 4.0mm, 4.0mm needle tip, 90° angled, working length 136mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BD-001-001
Nadelelektrode Ø 4.0mm, 1.5mm Nadelspitze, 90° abgewinkelt, Arbeitslänge 136mm
Needle electrode Ø 4.0mm, 1.5mm needle tip, 90° angled, working length 136mm

BD-001-002

BD-001-003
Messerelektrode Ø 4.0mm, 45° abgewinkelt, Arbeitslänge 136mm
Knfie electrode Ø 4.0mm, 45° angled, working length 136mm

BD-001-004 Nadelelektrode Ø 4.0mm, 45° gekröpft, Arbeitslänge 136mm
Needle electrode Ø 4.0mm, 45° angled, working length 136mm

BD-001-005
Tastelektrode Ø 4.0mm, 90° abgewinkelt, Arbeitslänge 136mm
Palpation electrode Ø 4.0mm, 90° angled, working length 136mm

Knotenschieber Ø 3.0mm gerade, geschlossen, Arbeitslänge 155mm
Knot pusher Ø 3.0mm straight, closed, working length 155mm

Knotenschieber Ø 3.0mm gerade, geschlossen, Arbeitslänge 220mm
Knot pusher Ø 3.0mm straight, closed, working length 220mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BG-001-001
Knotenschieber Ø 3.0mm gerade, geschlossen, Arbeitslänge 125mm
Knot pusher Ø 3.0mm straight, closed, working length 125mm

BG-001-002

BG-001-003
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Anschlusskabel für monopolare Elektroden, autoklavierbar
Connection cables for monopolar electrodes, autoclavable

Anschluss Ø 4mm Instrumentenseite
Connection Ø 4mm instrument side

Anschluss Geräteseite
Connection unit side

EE-010-002 /
EE-010-012

EE-010-004 /
EE-010-014

Alle Kabel passen zu den monopolaren Elektroden auf Seite 25
All cables fit with the monopolar electrodes on page 25

EE-010-001 /
EE-010-011

EE-010-003 /
EE-010-013

Bestell-Nr.
Ordering no.

EE-010-001 HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EE-010-002 HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Erbe ACC / ICC / VIO
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Erbe ACC / ICC / VIO

EE-010-012 HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 5m, für Erbe ACC / ICC / VIO
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 5m, for Erbe ACC / ICC / VIO

EE-010-003
HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Bovie / Valleylab / Conmed
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Bovie / Valleylab / Conmed

EE-010-004 HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 3m, für Erbe T-Serie / Martin / Berchtold
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 3m, for Erbe T-Series / Martin / Berchtold

EE-010-014
HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 5m, für Erbe T-Serie / Martin / Berchtold
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 5m, for Erbe T-Series / Martin / Berchtold

EE-010-011 HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 5m, für Martin / Berchtold / Aesculap
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 5m, for Martin / Berchtold / Aesculap

EE-010-013 HF-Anschlusskabel, monopolar, Ø 4mm, Länge 5m, für Bovie / Valleylab / Conmed
HF connection cable, monopolar, Ø 4mm, length 5m, for Bovie / Valleylab / Conmed

ARTHROSCOPY
CABLES
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ARTHROSCOPY
SCISSORS

Hakenscheren - Standardgriff (-SH)
Hook scissors - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-255-270-SH

BC-261-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-251-270-SH

BC-265-270-SH

BC-263-270-SH

BC-253-270-SH

BC-259-270-SH

BC-257-270-SH

BC-250-270-SH

2.7mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-255-350-SH

BC-261-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-251-350-SH

BC-265-350-SH

BC-263-350-SH

BC-253-350-SH

BC-259-350-SH

BC-257-350-SH

BC-250-350-SH

3.5mm
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Hakenstanzen - Schaufel - Standardgriff (-SH)
Hook punches - Scoop - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-295-350-SH

BC-301-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-291-350-SH

BC-305-350-SH

BC-303-350-SH

BC-293-350-SH

BC-299-350-SH

BC-297-350-SH

BC-290-350-SH

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-295-270-SH

BC-301-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-291-270-SH

BC-305-270-SH

BC-303-270-SH

BC-293-270-SH

BC-299-270-SH

BC-297-270-SH

BC-290-270-SH

2.7mm

1.2mm

4.0mm

1.6mm

5.0mm
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ARTHROSCOPY
PUNCHES

Hakenstanzen abgesetzt - Standardgriff (-SH)
Hook punches set down - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-355-270-SH

BC-361-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-351-270-SH

BC-365-270-SH

BC-363-270-SH

BC-353-270-SH

BC-359-270-SH

BC-357-270-SH

BC-350-270-SH

2.7mm

1.2mm

4.0mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-355-350-SH

BC-361-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-351-350-SH

BC-365-350-SH

BC-363-350-SH

BC-353-350-SH

BC-359-350-SH

BC-357-350-SH

BC-350-350-SH

3.5mm

1.6mm

5.0mm



56

Hakenstanzen eckiger Schnitt - Standardgriff (-SH)
Hook punches angular cut - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-375-270-SH

BC-381-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-371-270-SH

BC-385-270-SH

BC-383-270-SH

BC-373-270-SH

BC-379-270-SH

BC-377-270-SH

BC-370-270-SH

2.7mm

1.6mm

5.0mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-375-350-SH

BC-381-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-371-350-SH

BC-385-350-SH

BC-383-350-SH

BC-373-350-SH

BC-379-350-SH

BC-377-350-SH

BC-370-350-SH

3.5mm

2.0mm

6.0mm



57

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Hakenstanzen - Maul 15° aufwärts - Standardgriff (-SH)
Hook punches - Jaw 15° upwards - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-395-350-SH

BC-401-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-391-350-SH

BC-405-350-SH

BC-403-350-SH

BC-393-350-SH

BC-399-350-SH

BC-397-350-SH

BC-390-350-SH

3.5mm

1.6mm

5.0mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-395-270-SH

BC-401-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-391-270-SH

BC-405-270-SH

BC-403-270-SH

BC-393-270-SH

BC-399-270-SH

BC-397-270-SH

BC-390-270-SH

2.7mm

1.2mm

4.0mm

15°



58

Hakenstanzen - Maul 15° aufwärts - Schaufel - Standardgriff (-SH)
Hook punches - Jaw 15° upwards - Scoop - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-205-270-SH

BC-211-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-201-270-SH

BC-215-270-SH

BC-213-270-SH

BC-203-270-SH

BC-209-270-SH

BC-207-270-SH

BC-200-270-SH

2.7mm

1.2mm

4.0mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-205-350-SH

BC-211-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-201-350-SH

BC-215-350-SH

BC-213-350-SH

BC-203-350-SH

BC-209-350-SH

BC-207-350-SH

BC-200-350-SH

3.5mm

1.6mm

5.0mm

15°



59

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Stanzen - Maul 45° links/rechts - Stumpf/Schaufel - Standardgriff (-SH)
Punches - Jaw 45° left/right - Blunt/Scoop - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Maulteil
Tip part

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-410-270-SH

BC-430-270-SH

BC-440-270-SH

45°

45°

45°

45°

rechts mit Schaufel 
right with scoop

links mit Schaufel 
left with scoop

links stumpf 
left blunt

rechts stumpf 
right blunt

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mmBC-420-270-SH

2.7mm

BC-410-270-SH
bis / to

BC-420-350-SH

BC-430-270-SH
bis / to

BC-440-350-SH

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Maulteil
Tip part

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-410-350-SH

BC-430-350-SH

BC-440-350-SH

45°

45°

45°

45°

rechts mit Schaufel 
right with scoop

links mit Schaufel 
left with scoop

links stumpf 
left blunt

rechts stumpf 
right blunt

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mmBC-420-350-SH

3.
5m

m 1.
6m

m
3.5mm

1.6mm

2.7mm

1.2mm

2.
7m

m 1.
2m

m
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Stanzen - Maul 90° links/rechts - Stumpf/Schaufel - Standardgriff (-SH)
Punches - Jaw 90° left/right - Blunt/Scoop - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

BC-470-270-SH
bis / to

BC-480-350-SH

BC-450-270-SH
bis / to

BC-460-350-SH

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Maulteil
Tip part

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-450-350-SH

BC-470-350-SH

BC-480-350-SH

90°

90°

90°

90°

rechts mit Schaufel 
right with scoop

links mit Schaufel 
left with scoop

links stumpf 
left blunt

rechts stumpf 
right blunt

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mmBC-460-350-SH

1.6mm 1.6mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Maulteil
Tip part

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-450-270-SH

BC-470-270-SH

BC-480-270-SH

90°

90°

90°

90°

rechts mit Schaufel 
right with scoop

links mit Schaufel 
left with scoop

links stumpf 
left blunt

rechts stumpf 
right blunt

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mmBC-460-270-SH

2.7mm

1.2mm 1.2mm



61

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Breitmaulstanzen - Klein - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Small - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-635-270-SH

BC-641-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-631-270-SH

BC-645-270-SH

BC-643-270-SH

BC-633-270-SH

BC-639-270-SH

BC-637-270-SH

BC-630-270-SH

2.7mm

1.6mm

5.0mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-635-350-SH

BC-641-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-631-350-SH

BC-645-350-SH

BC-643-350-SH

BC-633-350-SH

BC-639-350-SH

BC-637-350-SH

BC-630-350-SH

3.5mm

2.0mm

6.0mm



62

Breitmaulstanzen - Klein - Maul 15° aufwärts - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Small - Jaw 15° upwards - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-685-270-SH

BC-691-270-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

2.7mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-681-270-SH

BC-695-270-SH

BC-693-270-SH

BC-683-270-SH

BC-689-270-SH

BC-687-270-SH

BC-680-270-SH

2.7mm

1.6mm

5.0mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-685-350-SH

BC-691-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-681-350-SH

BC-695-350-SH

BC-693-350-SH

BC-683-350-SH

BC-689-350-SH

BC-687-350-SH

BC-680-350-SH

3.5mm

2.0mm

6.0mm

15°
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ARTHROSCOPY
PUNCHES

Breitmaulstanzen - Mittel - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Medium - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-565-350-SH

BC-571-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-561-350-SH

BC-575-350-SH

BC-573-350-SH

BC-563-350-SH

BC-569-350-SH

BC-567-350-SH

BC-560-350-SH

3.5mm

4.0mm

4.0mm



64

Breitmaulstanzen - Mittel - Maul 15° aufwärts - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Medium - Jaw 15° upwards - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-605-350-SH

BC-611-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-601-350-SH

BC-615-350-SH

BC-613-350-SH

BC-603-350-SH

BC-609-350-SH

BC-607-350-SH

BC-600-350-SH

3.5mm

4.0mm

4.0mm

15°



65

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Breitmaulstanzen - Mittel - Maul 90° links/rechts - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Medium - Jaw 90° left/right - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Richtung Maulteil
Direction jaw part

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-755-350-SH

BC-754-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right links / left

abwärts / downwards links / left

rechts / right links / left

abwärts / downwards links / left

aufwärts / upwards links / left

links / left links / left

aufwärts / upwards links / left

links / left links / left

gerade / straight links / left

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-751-350-SH

BC-758-350-SH

BC-756-350-SH

BC-753-350-SH

BC-752-350-SH

BC-757-350-SH

BC-750-350-SH

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Richtung Maulteil
Direction jaw part

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-745-350-SH

BC-744-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right rechts / right

abwärts / downwards rechts / right

rechts / right rechts / right

abwärts / downwards rechts / right

aufwärts / upwards rechts / right

links / left rechts / right

aufwärts / upwards rechts / right

links / left rechts / right

gerade / straight rechts / right

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-741-350-SH

BC-748-350-SH

BC-746-350-SH

BC-743-350-SH

BC-742-350-SH

BC-747-350-SH

BC-740-350-SH

3.5mm

BC-750-350-SH
bis / to

BC-758-350-SH

BC-740-350-SH
bis / to

BC-748-350-SH

4.0mm

4.0mm

4.0mm

4.0mm
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Breitmaulstanzen - Groß - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Large - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-495-350-SH

BC-501-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-491-350-SH

BC-505-350-SH

BC-503-350-SH

BC-493-350-SH

BC-499-350-SH

BC-497-350-SH

BC-490-350-SH

3.5mm

4.5mm

5.0mm



67

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Breitmaulstanzen - Groß - Maul 15° aufwärts - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Large - Jaw 15° upwards - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-535-350-SH

BC-541-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-531-350-SH

BC-545-350-SH

BC-543-350-SH

BC-533-350-SH

BC-539-350-SH

BC-537-350-SH

BC-530-350-SH

3.5mm

4.5mm

5.0mm

15°



68

Breitmaulstanzen - Extra groß - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Extra large - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-515-350-SH

BC-521-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-511-350-SH

BC-525-350-SH

BC-523-350-SH

BC-513-350-SH

BC-519-350-SH

BC-517-350-SH

BC-510-350-SH

3.5mm

3.4mm

6.0mm



69

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Breitmaulstanzen - Extra groß - Maul 15° aufwärts - Standardgriff (-SH)
Wide jaw punches - Extra large - Jaw 15° upwards - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-585-350-SH

BC-591-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-581-350-SH

BC-595-350-SH

BC-593-350-SH

BC-583-350-SH

BC-589-350-SH

BC-587-350-SH

BC-580-350-SH

3.5mm

15°

3.4mm

6.0mm
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Stanzen - Retrograd - Standardgriff (-SH)
Punches - Retrograde - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

BC-780-350-SH

BC-790-350-SH

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-780-350-SH 0° gerade / straight links / left 3.5mm 130mm

3.5mm

2.4mm

3.8mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-790-350-SH 0° gerade / straight rechts / right 3.5mm 130mm

3.5mm

2.4mm

3.8mm
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ARTHROSCOPY
PUNCHES

Scherenstanzen - Standardgriff (-SH)
Scissors punches - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-705-350-SH

BC-711-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-701-350-SH

BC-715-350-SH

BC-713-350-SH

BC-703-350-SH

BC-709-350-SH

BC-707-350-SH

BC-700-350-SH

3.5mm

0.8mm

5.5mm
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Scherenstanzen - Maul 15° aufwärts - Standardgriff (-SH)
Scissors punches - Jaw 15° upwards - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-725-350-SH

BC-731-350-SH

45°

7°

30°

15°

15°

30°

7°

45°

0°

rechts / right

abwärts / downwards

rechts / right

abwärts / downwards

aufwärts / upwards

links / left

aufwärts / upwards

links / left

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-721-350-SH

BC-725-350-SH

BC-733-350-SH

BC-723-350-SH

BC-729-350-SH

BC-727-350-SH

BC-720-350-SH

3.5mm

0.8mm

5.5mm

15°
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ARTHROSCOPY
GRASPING FORCEPS

Fasszangen - Standardgriff (-SH)
Grasping forceps - Standard handle (-SH)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Beschreibung
Descriptiom

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-800-450-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

4.5mm

4.5mm

130mm

130mmBC-810-450-SH

4.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Beschreibung
Descriptiom

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-800-270-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

2.7mm

2.7mm

130mm

130mmBC-810-270-SH

2.7mm

BC-820-270-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

2.7mm

2.7mm

130mm

130mmBC-830-270-SH

BC-860-270-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

2.7mm

2.7mm

130mm

130mmBC-870-270-SH

BC-880-270-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

2.7mm

2.7mm

130mm

130mmBC-890-270-SH
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Fass- und Biopsiezangen - Standardgriff (-SH)
Grasping and biopsy forceps - Standard handle (-SH)

ARTHROSCOPY
GRASPING - BIOPSY FORCEPS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Beschreibung
Descriptiom

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-800-350-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-810-350-SH

3.5mm

BC-820-350-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-830-350-SH

BC-860-350-SH 0°

0°

ohne Sperre / 
without ratchet

mit Sperre
with ratchet 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-870-350-SH

BC-880-350-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

3.5mm 130mm

BC-910-350-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

3.5mm 130mm

BC-915-350-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

3.5mm 130mm

BC-890-350-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

3.5mm 130mm



75

ARTHROSCOPY
GRASPING - BIOPSY FORCEPS

Ø 2mm Instrumente
Ø 2mm instruments

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Beschreibung
Descriptiom

Arbeitslänge
Working length

Ø2.0mm

BC-250-200-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

2.0mm 100mm

BC-290-200-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

2.0mm 100mm

BC-800-200-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

2.0mm 100mm

BC-810-200-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

2.0mm 100mm

BC-860-200-SH 0°
ohne Sperre / 
without ratchet

2.0mm 100mm

ACHTUNG: 	 BC-810-200-SH und BC-860-200-SH sind nur ohne Luer-Lock verfügbar
ATTENTION: 	 BC-810-200-SH and BC-860-200-SH are only available without Luer-Lock
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Hinweis: 	 Alle Instrumente (Seite 27 bis 44) können mit diesem Spezial-Griff kombiniert werden. Dies ermöglicht  
	 ein Drehen des Instrumentes um 360°. Bitte kontaktieren Sie uns.

Advice: 	 All instruments (page 27 to 44) can be combined with this special handle. It allows a 360° rotation of 
	 the 	instrument. Please kindly contact us.

ARTHROSCOPY
ADVANCED MODELS

Spezielle Griffe
Special handles
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Scheren - PREMIUM Line
Scissors - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE SCISSORS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-251-350-P 0°

0°

gerade / straight 20° links / 20° left 

gerade / straight 20° rechts / 20° right 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-250-350-P

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-255-350-P 0°

0°

gerade / straight 20° links / 20° left 

gerade / straight 20° rechts / 20° right 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-254-350-P

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-253-350-P 0°

0°

gerade / straight 60° links / 60° left

gerade / straight 60° rechts / 60° right

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-252-350-P

3.5mm

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-260-350-P 0°

12°

gerade / straight gerade / straight 

rechts / right gerade / straight 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-263-350-P

BC-261-350-P 12° links / left gerade / straight 3.5mm 130mm

BC-250-350-P
bis / to

BC-253-350-P

BC-260-350-P
bis / to

BC-263-350-P

BC-254-350-P
bis / to

BC-255-350-P



78

Korbstanzen - Duckbill - PREMIUM Line
Basket punches - Duckbill - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Typ
Type

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-530-350-P

BC-563-350-P

0°

12°

0°

0°

15°

15°

12°

gerade / straight klein / small

links / left medium / medium

gerade / straight medium / medium

gerade / straight groß / large

aufwärts / upwards

aufwärts / upwards

medium / medium

klein / small

rechts / right medium / medium

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-560-350-P

BC-490-350-P

BC-573-350-P

BC-531-350-P

BC-561-350-P

3.5mm

2.5mm

5.6mm
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ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Korbstanzen - Duckbill - Maul 15° aufwärts - PREMIUM Line
Basket punches - Duckbill - Jaw 15° upwards - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Typ
Type

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-680-350-P

BC-603-350-P

0°

12°

0°

0°

15°

12°

gerade / straight klein / small

links / left medium / medium

gerade / straight medium / medium

gerade / straight groß / large

aufwärts / upwards medium / medium

rechts / right medium / medium

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-600-350-P

BC-540-350-P

BC-605-350-P

BC-601-350-P

3.5mm

15°

2.5mm

5.6mm
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Korbstanzen - Duckbill - Maul 15° aufwärts - Schräger Schnitt - PREMIUM Line
Basket punches - Duckbill - Jaw 15° upwards - Diagonal cut - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Typ
Type

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-614-350-P 12°

12°

links / left medium / medium

rechts / right medium / medium

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-612-350-P

3.5mm

15°

5.0mm

3.2mm

5.0mm

BC-612-350-P

3.2mm

5.0mm

BC-614-350-P
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Korbstanzen - Stumpf - PREMIUM Line
Basket punches - Blunt - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-370-350-P 0°

15°

12°

12°

gerade / straight

aufwärts / upwards

rechts / right

links / left

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-375-350-P

BC-373-350-P

BC-371-350-P

3.5mm

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

1.6mm

5.0mm
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Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-360-350-P 0° 0°

15° 0°

0° 45°

0° 45°

gerade / straight gerade / straight

aufwärts / upwards gerade / straight

gerade / straight links / left

gerade / straight rechts / right

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-361-350-P

BC-440-350-P

BC-420-350-P

3.5mm

Korbstanzen - Slim Style - PREMIUM Line
Basket punches - Slim style - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

1.8mm

5.0mm



83

Korbstanzen - Slim Style - Maul 15° aufwärts - PREMIUM Line
Basket punches - Slim style - Jaw 15° upwards - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-362-350-P 0°

12°

0°

gerade / straight

rechts / right

links / left

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

BC-363-350-P

BC-364-350-P

3.5mm

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

1.8mm

5.0mm

15°
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Korbstanzen - Oval - PREMIUM Line
Basket punches - Oval - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-400-350-P 0°

15°

12°

12°

gerade / straight

aufwärts / upwards

rechts / right

links / left

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-404-350-P

BC-402-350-P

BC-403-350-P

4.4mm

5.0mm
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4.4mm

5.0mm

Korbstanzen - Oval - Maul 15° aufwärts - PREMIUM Line
Basket punches - Oval - Jaw 15° upwards - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-401-350-P 0°

15°

12°

12°

gerade / straight

aufwärts / upwards

rechts / right

links / left

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-407-350-P

BC-406-350-P

BC-405-350-P

3.5mm

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

15°
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Korbstanzen - Duckling - Duckling Elevator - PREMIUM Line
Basket punches - Duckling - Duckling elevator - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Typ
Type

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-380-350-P

BC-392-350-P

0°

12°

0°

0°

15°

12°

gerade / straight klein / small

links / left medium / medium

gerade / straight medium / medium

gerade / straight groß / large

aufwärts / upwards medium / medium

rechts / right medium / medium

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-390-350-P

BC-389-350-P

BC-393-350-P

BC-391-350-P

BC-381-350-P

BC-387-350-P

12°

12°

rechts / right

rechts / right

klein / small

groß / large

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

BC-382-350-P

BC-386-350-P

12°

12°

links / left

links / left

klein / small

groß / large

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

BC-385-350-P

BC-388-350-P

15°

15°

aufwärts / upwards

aufwärts / upwards

klein / small

groß / large

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

2.5mm

5.5mm

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Typ
Type

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-342-350-P 0° gerade / straight Elevator / Elevator 3.5mm 130mm

3.2mm

5.4mm
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ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Korbstanzen - Duckling - Maul 15° aufwärts - PREMIUM Line
Basket punches - Duckling - Jaw 15° upwards - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Typ
Type

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-383-350-P

BC-397-350-P

0°

12°

0°

0°

15°

12°

gerade / straight klein / small

links / left medium / medium

gerade / straight medium / medium

gerade / straight groß / large

aufwärts / upwards medium / medium

rechts / right medium / medium

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-395-350-P

BC-384-350-P

BC-398-350-P

BC-396-350-P

3.5mm

15°

2.5mm

5.5mm
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Korbstanzen - Posterior - PREMIUM Line
Basket punches - Posterior - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-350-350-P 0° 0°

15° 0°

12° 0°

gerade / straight gerade / straight

aufwärts / upwards gerade / straight

rechts / right gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

BC-357-350-P

BC-351-350-P

12° 0°links / left gerade / straight 3.5mm 130mmBC-353-350-P

3.5mm

2.2mm

5.4mm
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ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Korbstanzen - Posterior - Maul 15° aufwärts - PREMIUM Line
Basket punches - Posterior - Jaw 15° upwards - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-355-350-P 0° 15°

12° 15°

12° 15°

gerade / straight gerade / straight

rechts / right gerade / straight

links / left aufwärts / upwards

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

BC-358-350-P

BC-359-350-P

3.5mm

15°

2.2mm

5.4mm
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Korbstanzen - Schaufel - PREMIUM Line
Basket punches - Scoop - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-290-350-P 0° 0°

12° 0°

12° 0°

0° 15°

gerade / straight gerade / straight

rechts / right gerade / straight

links / left gerade / straight

gerade / straight aufwärts / upwards

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-291-350-P

BC-292-350-P

BC-293-350-P

12° 15°rechts / right aufwärts / upwards 3.5mm 130mmBC-303-350-P

12° 15°links / left aufwärts / upwards 3.5mm 130mmBC-304-350-P

1.8mm

5.4mm
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3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-295-350-P 15° 0°

0° 15°

0° 0°

aufwärts / upwards gerade / straight

gerade / straight abwärts / downwards

gerade / straight gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

BC-294-350-P

BC-280-350-P

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Korbstanzen - Schaufel - PREMIUM Line
Basket punches - Scoop - PREMIUM Line

1.8mm

5.4mm
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Korbstanzen - Schaufel - PREMIUM Line
Basket punches - Scoop - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-300-350-P 0° 15°

15° 0°

0° 0°

0° 0°

gerade / straight aufwärts / upwards

aufwärts / upwards gerade / straight

gerade / straight gerade / straight

gerade / straight gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-330-350-P

BC-301-350-P

BC-302-350-P

1.7mm

5.4mm
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3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-340-350-P 0° 0°

0° 15°

gerade / straight gerade / straight

gerade / straight aufwärts / upwards

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-341-350-P

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Korbstanzen mit Meniskus-Elevator - PREMIUM Line
Basket punches with meniscal elevator - PREMIUM Line

1.8mm

5.4mm
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Korbstanzen - Retrograd - PREMIUM Line
Basket punches - Retrograde - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-780-350-P 0°

0°

gerade / straight links / left 

gerade / straight rechts / right 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-790-350-P

3.5mm

2.3mm

5.1mm

2.3mm

5.1mm
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Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-700-350-P 0° 0°

12° 0°

12° 0°

gerade / straight gerade / straight

rechts / right gerade / straight

links / left gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

BC-703-350-P

BC-701-350-P

3.5mm

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Scherenstanzen - PREMIUM Line
Scissors punches - PREMIUM Line

1.1mm

5.4mm
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Scherenstanzen - Maul 15° aufwärts - PREMIUM Line
Scissors punches - Jaw 15° upwards - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

0° 15°

12° 15°

12° 15°

gerade / straight aufwärts / upwards

rechts / right aufwärts / upwards

links / left aufwärts / upwards

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

BC-720-350-P

BC-721-350-P

BC-723-350-P

3.5mm

15°

1.1mm

5.4mm
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Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Richtung Maulteil
Direction jaw part

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-741-350-P 0°

0°

0°

0°

gerade / straight links klein / left small

gerade / straight rechts klein / right small

gerade / straight links mittel / left medium

gerade / straight rechts mittel / right medium

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-751-350-P

BC-750-350-P

BC-760-350-P

3.5mm

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Korbstanzen - Maul 90° - PREMIUM Line
Basket punches - Jaw 90° - PREMIUM Line

4.5mm

3.4mm



98

Korbstanzen - Halb oval - Rongeure - PREMIUM Line
Basket punches - Semi oval - Rongeurs - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE RONGEURS

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Typ
Type

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-872-350-P 0°

0°

gerade / straight klein / small

gerade / straight medium / medium

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-871-350-P

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

0° 15°

0° 15°

12°

12°

15°

15°

gerade / straight rechts / right

gerade / straight links / left

rechts / right

links / left

rechts / right

links / left

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-366-350-P

BC-367-350-P

BC-368-350-P

BC-369-350-P

3.5mm
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ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - ADVANCED MODELS

Spezielle Griffe
Special handles

Hinweis: 	 Alle Instrumente (Seite 50 bis 68) können mit diesem Spezial-Griff kombiniert werden.  
	 Bitte kontaktieren Sie uns.

Advice: 	 All instruments (page 50 to 68) can be combined with this special handle.  
	 Please kindly contact us.
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Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-251-350-PC 0°

0°

20° links / left 

20° rechts / right 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-250-350-PC

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-255-350-PC 0°

0°

20° 
links gezahnt 
left serrated 

20° 
rechts gezahnt
right serrated 

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-254-350-PC

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-253-350-PC 0°

0°

60° links / left 

60° rechts / right

3.5mm

3.5mm

130mm

130mmBC-252-350-PC

3.5mm

Hakenscheren - Zigarrengriff - PREMIUM Line
Hook scissors - Cigar handle - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE SCISSORS
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ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES

Korbstanzen - Maul 90° - Zigarrengriff - PREMIUM Line
Basket punches - Jaw 90° - Cigar handle - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Richtung Maulteil
Direction jaw part

Arbeitslänge
Working length

Ø

BC-741-350-PC 0°

0°

0°

0°

gerade / straight links klein / left small

gerade / straight rechts klein / right small

gerade / straight links mittel / left medium

gerade / straight rechts mittel / right medium

3.5mm

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mm

130mm

BC-751-350-PC

BC-750-350-PC

BC-760-350-PC

3.5mm
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Fass- und Biopsiezangen - PREMIUM Line
Grasping and biopsy forceps - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - GRASPING - BIOPSY FORCEPS

2.7mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-870-270-P 0° 0°gerade / straight gerade / straight 2.7mm 130mm

BC-840-270-P 0° 0°gerade / straight gerade / straight 2.7mm 130mm

BC-850-270-P 15° 0°aufwärts / upwards gerade / straight 2.7mm 130mm

BC-820-270-P 0° 15°gerade / straight aufwärts / upwards 2.7mm 130mm

BC-830-270-P 15° 15°aufwärts / upwards aufwärts / upwards 2.7mm 130mm

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-860-350-P

BC-870-350-P

0°

0°

0°

0°

0° 0°

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

130mm

130mm

130mmBC-800-350-P

15° 0°aufwärts / upwards gerade / straight 3.5mm 130mmBC-810-350-P

BC-875-350-P 0° 0°gerade / straight gerade / straight 3.5mm

BC-877-350-P 0° 0°gerade / straight gerade / straight 3.5mm 130mm

130mm
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KLEINGELENK Instrumente - Hakenschere - PREMIUM Line
SMALL JOINT instruments - Hook scissors - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE SCISSORS - SMALL JOINT

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Schnittrichtung
Cutting direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-260-350-SJ 0° gerade / straight gerade / straight 3.5mm 95mm

3.5mm
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ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES - SMALL JOINT

KLEINGELENK Instrumente - Korbstanzen - Duckbill - PREMIUM Line
SMALL JOINT instruments - Basket punches - Duckbill - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-400-350-SJ 0° 0°

12° 0°

12° 0°

gerade / straight gerade / straight

rechts / right gerade / straight

links / left gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

95mm

95mm

95mm

BC-402-350-SJ

BC-403-350-SJ

3.5mm

2.3mm

5.0mm
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Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-490-350-SJ 0° 0°gerade / straight gerade / straight 3.5mm 95mm

3.5mm

2.3mm

6.0mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-600-350-SJ 0° 15°gerade / straight aufwärts / upwards 3.5mm 95mm

3.5mm

2.3mm

6.0mm

15°

KLEINGELENK Instrumente - Korbstanzen - Duckbill - PREMIUM Line
SMALL JOINT instruments - Basket punches - Duckbill - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES - SMALL JOINT
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ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE PUNCHES - SMALL JOINT

KLEINGELENK Instrumente - Korbstanzen - PREMIUM Line
SMALL JOINT instruments - Basket punches - PREMIUM Line

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-370-350-SJ 0° 0°gerade / straight gerade / straight 3.5mm 95mm

3.5mm

1.7mm

5.0mm
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KLEINGELENK Instrumente - Fass- und Biopsiezangen - PREMIUM Line
SMALL JOINT instruments - Grasping and biopsy forceps - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - GRASPING - BIOPSY FORCEPS - SMALL JOINT

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-871-350-SJ 0° 0°gerade / straight gerade / straight 3.5mm 95mm

3.5mm
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KLEINGELENK Instrumente - Fass- und Biopsiezangen - PREMIUM Line
SMALL JOINT instruments - Grasping and biopsy forceps - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - GRASPING - BIOPSY FORCEPS - SMALL JOINT

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-800-350-SJ

BC-860-350-SJ

BC-861-350-SJ

0°

0°

0°

0°

0°

0°

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

3.5mm

95mm

95mm

95mm
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SCHULTER-INSTRUMENTE - Fadenhalter - PREMIUM Line
SHOULDER INSTRUMENTS - Suture hooks - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE HOOKS - SHOULDER

3.5mm

Hinweis: 	 Diese Instrumente sind speziell für die Schulter-Arthroskopie konzipiert.

Advice: 	 These instruments are especially designed for shoulder arthroscopy.

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-900-350-P 0° gerade / straight 3.5mm 155mm

3.5mm

BC-916-350-P 15° aufwärts / upwards 3.5mm 155mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Richtung
Direction

Arbeitslänge
Working lengthØ

BC-900-350-PX 0° gerade / straight 3.5mm 155mm

BC-916-350-PX 15° aufwärts / upwards 3.5mm 155mm
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SCHULTER-INSTRUMENTE - Fadenhalter - PREMIUM Line
SHOULDER INSTRUMENTS - Suture hooks - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE HOOKS - SHOULDER

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-901-350-P

BC-924-350-P

0°

0°

45°

45°

gerade / straight

gerade / straight

links / left

kurzes Maul links /
short jaw left

3.5mm

3.5mm

155mm

155mm

BC-902-350-P

BC-925-350-P

0°

0°

45°

45°

gerade / straight

gerade / straight

rechts / right

kurzes Maul rechts /
short jaw right

3.5mm

3.5mm

155mm

155mm

3.5mm

BC-924-350-PX 0° 45°gerade / straight
kurzes Maul links /
short jaw left

3.5mm 155mm

BC-925-350-PX 0° 45°gerade / straight
kurzes Maul rechts /
short jaw right

3.5mm 155mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-901-350-PX 0° 45°gerade / straight links / left 3.5mm 155mm

BC-902-350-PX 0° 45°gerade / straight rechts / right 3.5mm 155mm

3.5mm

Hinweis: 	 Diese Instrumente sind speziell für die Schulter-Arthroskopie konzipiert.

Advice: 	 These instruments are especially designed for shoulder arthroscopy.
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SCHULTER-INSTRUMENTE - Fadenhalter - PREMIUM Line
SHOULDER INSTRUMENTS - Suture hooks - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE HOOKS - SHOULDER

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-903-350-P 0° 20°gerade / straight aufwärts / upwards 3.5mm 155mm

BC-904-350-P 0° 40°gerade / straight aufwärts / upwards 3.5mm 155mm

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-903-350-PX 0° 20°gerade / straight aufwärts / upwards 3.5mm 155mm

BC-904-350-PX 0° 40°gerade / straight aufwärts / upwards 3.5mm 155mm

3.5mm

Hinweis: 	 Diese Instrumente sind speziell für die Schulter-Arthroskopie konzipiert.

Advice: 	 These instruments are especially designed for shoulder arthroscopy.
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SCHULTER-INSTRUMENTE - Fadenhalter - PREMIUM Line
SHOULDER INSTRUMENTS - Suture hooks - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE HOOKS - SHOULDER

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-905-350-P 0° 20°gerade / straight links / left 3.5mm 155mm

BC-906-350-P 0° 20°gerade / straight rechts / right 3.5mm 155mm

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-905-350-PX 0° 20°gerade / straight links / left 3.5mm 155mm

BC-906-350-PX 0° 20°gerade / straight rechts / right 3.5mm 155mm

3.5mm

Hinweis: 	 Diese Instrumente sind speziell für die Schulter-Arthroskopie konzipiert.

Advice: 	 These instruments are especially designed for shoulder arthroscopy.
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SCHULTER-INSTRUMENTE - Fadenhalter - PREMIUM Line
SHOULDER INSTRUMENTS - Suture hooks - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE HOOKS - SHOULDER

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-907-350-P 0° 90°gerade / straight
links gedreht /  
left turned

3.5mm 155mm

BC-908-350-P 0° 90°gerade / straight
rechts gedreht /  
right turned

3.5mm 155mm

3.5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WL

Ø

BC-907-350-PX 0° 90°gerade / straight
links gedreht /  
left turned

3.5mm 155mm

BC-908-350-PX 0° 90°gerade / straight
rechts gedreht /  
right turned

3.5mm 155mm

3.5mm

Hinweis: 	 Diese Instrumente sind speziell für die Schulter-Arthroskopie konzipiert.

Advice: 	 These instruments are especially designed for shoulder arthroscopy.
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SCHULTER-INSTRUMENTE - Fadengreifer - PREMIUM Line
SHOULDER INSTRUMENTS - Suture grasper - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE GRASPER - SHOULDER

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-909-350-P

BC-910-350-P

0°

0°

0°

45°

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

links / left

3.5mm

3.5mm

155mm

155mm

BC-911-350-P 0° 45°gerade / straight rechts / right 3.5mm 155mm

BC-912-350-P 0° 15°gerade / straight aufwärts / upwards 3.5mm 155mm

BC-913-350-P 0° 0°gerade / straight gerade / straight 3.5mm 155mm

Hinweis: 	 Diese Instrumente sind speziell für die Schulter-Arthroskopie konzipiert.

Advice: 	 These instruments are especially designed for shoulder arthroscopy.
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SCHULTER-INSTRUMENTE - Fadenstanze/-schneider/-manipulator - PREMIUM Line
SHOULDER INSTRUMENTS - Suture punch / cutter / manipulator - PREMIUM Line

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE VARIOUS - SHOULDER

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Biegung Maul
Bending jaw

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-914-350-P

BC-918-350-P

0°

0°

0°

0°

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

155mm

155mm

BC-915-350-P

BC-917-350-P

0°

0°

0°

0°

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

155mm

155mm

Hinweis: 	 Diese Instrumente sind speziell für die Schulter-Arthroskopie konzipiert.

Advice: 	 These instruments are especially designed for shoulder arthroscopy.
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Fadenschieber - Nitinol-Nadeln
Suture passer - Nitinol needles

Bestell-Nr.
Ordering no.

BG-001-010

BG-001-011

Nitinol Nadel, weiß, Ø 1.5mm, Arbeitslänge 170mm
Nitinol needle, white, Ø 1.5mm, working length 170mm

Nitinol Nadel, blau, Ø 1.5mm, Arbeitslänge 170mm
Nitinol needle, blue, Ø 1.5mm, working length 170mm

ARTHROSCOPY
PREMIUM LINE - SUTURE VARIOUS

3.5mm
Bestell-Nr.
Ordering no.

Biegung
Bending

Griff
Handle

Richtung
Direction

Richtung Maul
Direction jaw

AL
WLØ

BC-920-350-P

BC-922-350-P

BC-921-350-P

BC-923-350-P

0°

0°

ohne Sperre /
without ratchet

ohne Sperre /
without ratchet

mit Sperre /
with ratchet

mit Sperre /
with ratchet

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straight

3.5mm

3.5mm

170mm

170mm

0°

0°

gerade / straight

gerade / straight

gerade / straigh

gerade / straigh

3.5mm

3.5mm

170mm

170mm
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ARTHROSCOPY
PUNCHES

Bestell-Nr.
Ordering no.

BC-001-005 Saugstanze Ø 4.5mm mit zwei auswechselbaren Schneiderohren
Suction punch Ø 4.5mm with two interchangeable cutting blades

Saugstanze
Suction punch
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 Fasszangen
 Grasping forceps

ARTHROSCOPY
GRASPERS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BC-001-001 Meniskusfasszange, 1x2 Zähne, gerade 
Meniscus grasping forceps, 1x2 teeth, straight 

BC-001-002
Meniskusfasszange, 1x2 Zähne, links gebogen 
Meniscus grasping forceps, 1x2 teeth, curved left 

BC-001-003 Meniskusfasszange, 1x2 Zähne, rechts gebogen 
Meniscus grasping forceps, 1x2 teeth, curved right 

Bestell-Nr.
Ordering no.

BC-001-004 Meniskusfasszange Ø 4mm, 1x2 Zähne, gerade, Arbeitslänge 130mm
Meniscus grasping forceps Ø 4mm, 1x2 teeth, straight, working length 130mm 
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Handinstrumente - Gerändelter Griff
Hand instruments - Knurled handle

ARTHROSCOPY
HAND INSTRUMENTS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-001-001
SMILIE Meniskotom, 3mm
SMILIE meniscotome, 3mm

BJ-001-002 Meniskotom
Meniscotome

BJ-001-003
Hakenmesser 90°
Hook knife 90°

BJ-001-004 Messer 45° abgewinkelt
Knife 45° angled

BJ-001-005
Skalpellmesser
Scalpel knife

BJ-001-006
Bananenmesser
Banana knife

BJ-001-007
Bananenmesser gezahnt
Banana knife serrated

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-001-008 Rosettenmesser gerade
Toothed knife straight

BJ-001-009
Löffel 15° gebogen, 3mm
Spoon 15° curved, 3mm

BJ-001-010
Ringkürette 30° gebogen, 3mm
Ring curette 30° curved, 3mm

BJ-001-011
Hakensonde 4mm
Hook probe 4mm

BJ-001-012
Sichelmesser
Sickle knife

BJ-001-013
Knorpelfeile fein
File for cartilages fine

BJ-001-014
Knorpelfeile grob
File for cartilages strong

ACHTUNG: Mindestabnahmemenge 5 Stück
ATTENTION: Minimum order quantity 5 pieces
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Handinstrumente - Rundgriff - Austauschbar
Hand instruments - Round handle - Exchangeable

ARTHROSCOPY
HAND INSTRUMENTS

Instrument komplett
Instrument complete

Einsätze allein
Inserts only

Handgriff allein
Handle only

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-002-001
Griff (allein) für Einsätze BJ-002-002 bis BJ-002-027
Handle (only) for inserts BJ-002-002 to BJ-002-027

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-002-002 SMILIE Meniskotom, 3mm
SMILIE meniscotome, 3mm

BJ-002-003

BJ-002-008

SMILIE Meniskotom, 5mm
SMILIE meniscotome, 5mm

BJ-002-004

BJ-002-009

SMILIE Meniskotom, 7mm
SMILIE meniscotome, 7mm

Hakenmesser 90°
Hook knife 90°BJ-002-005

BJ-002-010

Messer 45° abgewinkelt
Knife 45° angled

BJ-002-006

Skalpellmesser
Scalpel knife

BJ-002-011

Bananenmesser
Banana knife

BJ-002-007

BJ-002-012

Bananenmesser gezahnt
Banana knife serrated

Rosettenmesser gerade, 3mm
Toothed knife straight, 3mm

Rosettenmesser 30° links
Toothed knife 30° left

Rosettenmesser 30° rechts
Toothed knife 30° right

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-002-013 Sichelmesser
Sickle knife

BJ-002-014 Bajonettmesser
Bajonet knife

BJ-002-015
Löffel 15° gebogen, 3mm
Spoon 15° curved, 3mm

BJ-002-018 Hakensonde spitz
Hook probe pointed

BJ-002-026
Knorpelfeile fein
File for cartilages fine

BJ-002-027
Knorpelfeile grob
File for cartilages strong

BJ-002-016 Ringkürette 30° gebogen, 3mm
Ring curette 30° curved, 3mm

BJ-002-023
Ringkürette 15° gebogen, 5mm
Ring curette 15° curved, 5mm

BJ-002-017 Ringkürette 30° gebogen, 7mm
Ring curette 30° curved, 7mm

BJ-002-025 Hakensonde graduiert, 5mm
Hook probe graduated, 5mm

BJ-002-019
Hakensonde graduiert, 2.5mm
Hook probe graduated, 2.5mm

BJ-002-020
Hakensonde graduiert, 3.5mm
Hook probe graduated, 3.5mm

BJ-002-024
Hakensonde graduiert, 3mm
Hook probe graduated, 3mm

ACHTUNG: Mindestabnahmemenge 5 Stück
ATTENTION: Minimum order quantity 5 pieces
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Handinstrumente - Rundgriff - Austauschbar - Variable Arbeitslänge
Hand instruments - Round handle - Exchangeable - Variable working length

ARTHROSCOPY
HAND INSTRUMENTS

Instrument komplett
Instrument complete

Einsätze allein
Inserts only

Handgriff allein
Handle only

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-003-001
Griff (allein) für Einsätze BJ-003-002 bis BJ-003-026
Handle (only) for inserts BJ-003-002 to BJ-002-026

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-003-002 SMILIE Meniskotom, 3mm
SMILIE meniscotome, 3mm

BJ-003-003

BJ-003-008

SMILIE Meniskotom, 5mm
SMILIE meniscotome, 5mm

BJ-003-004

BJ-003-009

SMILIE Meniskotom, 7mm
SMILIE meniscotome, 7mm

Hakenmesser 90°
Hook knife 90°BJ-003-005

BJ-003-010

Messer 45° abgewinkelt
Knife 45° angled

BJ-003-006

BJ-003-028

Skalpellmesser
Scalpel knife

BJ-003-011

Bananenmesser
Banana knife

BJ-003-007

BJ-003-012

Bananenmesser gezahnt
Banana knife serrated

Rosettenmesser gerade, 3mm
Toothed knife straight, 3mm

Rosettenmesser 30° links
Toothed knife 30° left

Rosettenmesser 30° rechts
Toothed knife 30° right

Rosettenmesser gerade, 5mm
Toothed knife straight, 5mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-003-013 Sichelmesser
Sickle knife

BJ-003-014 Bajonettmesser
Bajonet knife

BJ-003-015 Löffel 15° gebogen, 3mm
Spoon 15° curved, 3mm

BJ-003-018 Hakensonde spitz
Hook probe pointed

BJ-003-024

Knorpelfeile fein
File for cartilages fine

BJ-003-025

Knorpelfeile grob
File for cartilages strong

Raspel gerade, 4x6mm
Rasp straight, 4x6mm

BJ-003-016 Ringkürette 30° gebogen, 3mm
Ring curette 30° curved, 3mm

BJ-003-022
Ringkürette 15° gebogen, 5mm
Ring curette 15° curved, 5mm

BJ-003-017 Ringkürette 30° gebogen, 7mm
Ring curette 30° curved, 7mm

BJ-003-023

BJ-003-019 Hakensonde graduiert, 2.5mm
Hook probe graduated, 2.5mm

BJ-003-020 Hakensonde graduiert, 3.5mm
Hook probe graduated, 3.5mm

BJ-003-021 Hakensonde graduiert, 5mm
Hook probe graduated, 5mm

BJ-003-026 Raspel gebogen, 4x6mm
Rasp curved, 4x6mm

ACHTUNG: Mindestabnahmemenge 5 Stück
ATTENTION: Minimum order quantity 5 pieces
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Handinstrumente - Dreieckgriff
Hand instruments - Triangular handle

ARTHROSCOPY
HAND INSTRUMENTS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-004-002
SMILIE Meniskotom, 3mm
SMILIE meniscotome, 3mm

BJ-004-003

BJ-004-008

SMILIE Meniskotom, 5mm
SMILIE meniscotome, 5mm

BJ-004-004

BJ-004-009

SMILIE Meniskotom, 7mm
SMILIE meniscotome, 7mm

Hakenmesser 90°
Hook knife 90°BJ-004-005

BJ-004-010

Messer 45° abgewinkelt
Knife 45° angled

BJ-004-006

Skalpellmesser
Scalpel knife

BJ-004-011

Bananenmesser
Banana knife

BJ-004-007

BJ-004-012

Bananenmesser gezahnt
Banana knife serrated

Rosettenmesser gerade, 3mm
Toothed knife straight, 3mm

Rosettenmesser 30° links
Toothed knife 30° left

Rosettenmesser 30° rechts
Toothed knife 30° right

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-004-013
Sichelmesser
Sickle knife

BJ-004-014 Bajonettmesser
Bajonet knife

BJ-004-015
Löffel 15° gebogen, 3mm
Spoon 15° curved, 3mm

BJ-004-019 Hakensonde spitz
Hook probe pointed

BJ-004-024 Knorpelfeile fein
File for cartilages fine

BJ-004-025 Knorpelfeile grob
File for cartilages strong

BJ-004-016 Ringkürette 30° gebogen, 3mm
Ring curette 30° curved, 3mm

BJ-004-017
Ringkürette 15° gebogen, 5mm
Ring curette 15° curved, 5mm

BJ-004-018
Ringkürette 30° gebogen, 7mm
Ring curette 30° curved, 7mm

BJ-004-020 Hakensonde graduiert, 3mm
Hook probe graduated, 3mm

BJ-004-021 Hakensonde graduiert, 5mm
Hook probe graduated, 5mm
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Handinstrumente - Standardgriff
Hand instruments - Standard handle

ARTHROSCOPY
HAND INSTRUMENTS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-004-042
SMILIE Meniskotom, 3mm
SMILIE meniscotome, 3mm

BJ-004-043

BJ-004-048

SMILIE Meniskotom, 5mm
SMILIE meniscotome, 5mm

BJ-004-044

BJ-004-049

SMILIE Meniskotom, 7mm
SMILIE meniscotome, 7mm

Hakenmesser 90°
Hook knife 90°BJ-004-045

BJ-004-050

Messer 45° abgewinkelt
Knife 45° angled

Messer gerade
Knife straight

BJ-004-046

BJ-004-047

Bananenmesser
Banana knife

Bananenmesser gezahnt
Banana knife serrated

Rosettenmesser gerade
Toothed knife straight

BJ-004-053 Sichelmesser
Sickle knife

BJ-004-054 Bajonettmesser
Bajonet knife

BJ-004-065

Knorpelfeile fein
File for cartilages fine

Knorpelfeile grob
File for cartilages strong

BJ-004-064

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-004-055
Löffel 15° gebogen, 3mm
Spoon 15° curved, 3mm

BJ-004-059 Hakensonde spitz
Hook probe pointed

BJ-004-056
Ringkürette 30° gebogen, 3mm
Ring curette 30° curved, 3mm

BJ-004-057
Ringkürette 15° gebogen, 5mm
Ring curette 15° curved, 5mm

BJ-004-058
Ringkürette 30° gebogen, 7mm
Ring curette 30° curved, 7mm

BJ-004-040

BJ-004-041

Hakensonde graduiert, 3mm
Hook probe graduated, 3mm

Hakensonde graduiert, 5mm
Hook probe graduated, 5mm

BJ-004-062

Hakensonde graduiert, 3mm,
30° links gebogen
Hook probe graduated, 3mm,
30° curved left

BJ-004-063

Hakensonde graduiert, 3mm,
30° rechts gebogen
Hook probe graduated, 3mm,
30° curved right
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Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-004-071
Hakensonde graduiert 6mm, Arbeitslänge 215mm
Hook probe graduated 6mm, working length 215mm

BJ-004-072

BJ-004-081

BJ-004-077

Chondro Pick, gerade, Arbeitslänge 215mm
Chondral pick, straight, working length 215mm

Chondro Pick, gerade, Arbeitslänge 125mm
Chondral pick, straight, working length 125mm

BJ-004-073

BJ-004-082

BJ-004-078

Chondro Pick, 25° abgewinkelt, Arbeitslänge 215mm
Chondral pick, 25° angled, working length 215mm

Chondro Pick, 25° abgewinkelt, Arbeitslänge 125mm
Chondral pick, 25° angled, working length 125mm

Chondro Pick, 40° abgewinkelt, Arbeitslänge 215mm
Chondral pick, 40° angled, working length 215mm

Chondro Pick, 40° abgewinkelt, Arbeitslänge 125mm
Chondral pick, 40° angled, working length 125mm

BJ-004-074

BJ-004-083

BJ-004-079

Chondro Pick, 60° abgewinkelt, Arbeitslänge 215mm
Chondral pick, 60° angled, working length 215mm

Chondro Pick, 60° abgewinkelt, Arbeitslänge 125mm
Chondral pick, 60° angled, working length 125mm

Chondro Pick, 90° abgewinkelt, Arbeitslänge 215mm
Chondral pick, 90° angled, working length 215mm

Chondro Pick, 90° abgewinkelt, Arbeitslänge 125mm
Chondral pick, 90° angled, working length 125mm

BJ-004-075

BJ-004-084

BJ-004-076

BJ-004-085

Löffel Ø 6mm, 5° gebogen
Spoon Ø 6mm, 5° angled

Ringkürette Ø 6mm, 10° gebogen
Curette Ø 6mm, 10° angled

Messer gerade
Knife straight 

BJ-004-080
Knorpelfeile grob
File for cartilages strong

ARTHROSCOPY
HAND INSTRUMENTS

Handinstrumente
Hand instruments
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ARTHROSCOPY
MALLETS

Hammer
Mallet

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-004-090
Hammer für Picks
Hammer used for picks
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Retraktoren - Beinhalter
Retractors - Leg holder

ARTHROSCOPY
RETRACTORS - HOLDER

Bestell-Nr.
Ordering no.

BJ-005-001 Knieretraktor SMILIE, 19x32mm, 14cm
Knee retractor SMILIE, 19x32mm, 14cm

BJ-005-002 Knieretraktor SMILIE, 19x45mm, 14cm
Knee retractor SMILIE, 19x45mm, 14cm

BJ-005-003 Knieretraktor SMILIE, 19x60mm, 14cm
Knee retractor SMILIE, 19x60mm, 14cm

BJ-005-004
Knieretraktor SMILIE, 13x15mm, 14cm
Knee retractor SMILIE, 13x15mm, 14cm

BJ-005-005
Knieretraktor SMILIE, 13x25mm, 14cm
Knee retractor SMILIE, 13x25mm, 14cm

BJ-005-006
Knieretraktor SMILIE, 13x55mm, 14cm
Knee retractor SMILIE, 13x55mm, 14cm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BH-001-001 Arthroskopie Beinhalter
Arthroscopy leg holder

BH-001-002 Schienensockel, verstellbar
Rail clamping device, adjustable

BJ-005-001 /
BJ-005-002 /
BJ-005-003

BJ-005-004

BH-001-001

BJ-005-005 BJ-005-006

BH-001-002



127

Titan Interferenzschrauben - Kanüliert
Titanium interference screws - Cannulated

ARTHROSCOPY
INTERFERENCE SCREWS

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-003-000 Ø 6mm Titan Interferenzschraube, Länge 23mm, einzeln verpackt
Ø 6mm titanium interference screw, length 23mm, single packed

BN-003-001
Ø 7mm Titan Interferenzschraube, Länge 20mm, einzeln verpackt
Ø 7mm titanium interference screw, length 20mm, single packed

BN-003-011 Ø 7mm Titan Interferenzschraube, Länge 25mm, einzeln verpackt
Ø 7mm titanium interference screw, length 25mm, single packed

BN-003-021 Ø 7mm Titan Interferenzschraube, Länge 30mm, einzeln verpackt
Ø 7mm titanium interference screw, length 30mm, single packed

BN-003-002 Ø 8mm Titan Interferenzschraube, Länge 20mm, einzeln verpackt
Ø 8mm titanium interference screw, length 20mm, single packed

BN-003-012 Ø 8mm Titan Interferenzschraube, Länge 25mm, einzeln verpackt
Ø 8mm titanium interference screw, length 25mm, single packed

BN-003-022 Ø 8mm Titan Interferenzschraube, Länge 30mm, einzeln verpackt
Ø 8mm titanium interference screw, length 30mm, single packed

BN-003-003 Ø 9mm Titan Interferenzschraube, Länge 20mm, einzeln verpackt
Ø 9mm titanium interference screw, length 20mm, single packed

BN-003-013
Ø 9mm Titan Interferenzschraube, Länge 25mm, einzeln verpackt
Ø 9mm titanium interference screw, length 25mm, single packed

BN-003-023
Ø 9mm Titan Interferenzschraube, Länge 30mm, einzeln verpackt
Ø 9mm titanium interference screw, length 30mm, single packed

BN-003-000 BN-003-001 /
BN-003-011 /
BN-003-021

BN-003-002 /
BN-003-012 /
BN-003-022

BN-003-003 /
BN-003-013 /
BN-003-023
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Interferenzschrauben - Zubehör
Interference screws - Accessories

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-001 Schraubendreher, kanüliert, für Interferenzschrauben Ø 6mm
Screw drivers, cannulated, for interference screws Ø 6mm

BN-004-002
Schraubendreher, kanüliert, für Interferenzschrauben Ø 7mm, 8mm und 9mm
Screw drivers, cannulated, for interference screws Ø 7mm, 8mm and 9mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-003 Schutzrinne für Interferenzschrauben
Protection roof for interference screws

ARTHROSCOPY
ACCESSORIES
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Interferenzschrauben - Zubehör
Interference screws - Accessories

ARTHROSCOPY
ACCESSORIES

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-018 Kopffräser kanüliert 4.5mm, Ø Kopf 6mm
Headed reamer cannulated 4.5mm, Ø head 6mm

BN-004-014

BN-004-015

Kopffräser kanüliert 2.5mm, Ø Kopf 7mm
Headed reamer cannulated 2.5mm, Ø head 7mm

Kopffräser kanüliert 2.5mm, Ø Kopf 8mm
Headed reamer cannulated 2.5mm, Ø head 8mm

BN-004-016

BN-004-017

Kopffräser kanüliert 2.5mm, Ø Kopf 9mm
Headed reamer cannulated 2.5mm, Ø head 9mm

Kopffräser kanüliert 2.5mm, Ø Kopf 10mm
Headed reamer cannulated 2.5mm, Ø head 10mm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-020 Zieldraht, Ø 1.7mm, Länge 30cm
Guide wire, Ø 1.7mm, length 30cm

BN-004-021
Zieldraht, Ø 2.4mm, Länge 30cm
Guide wire, Ø 2.4mm, length 30cm

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-030 Griff für Fadendurchzieher
Handle for suture lasso

BN-004-031 Fadendurchzieher
Suture lasso

BN-004-031

BN-004-030

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-042
Nitinol-Führungsdraht, Ø 1mm, Länge 30cm
Nitinol guide wire, Ø 1mm, length 30cm

BN-004-011 Nitinol-Führungsdraht, Ø 2mm, Länge 37cm
Nitinol guide wire, Ø 2mm, length 37cm

BN-004-013 Führungsdraht, Ø 1mm, rund/rund, Hackethal-Bündelnägel, Länge 90cm
Nitinol guide wire, Ø 1mm, round/round, Hackethal-Bündelnägel, length 90cm

BN-004-012 Führungsdraht, Ø 2.4mm, Länge 38cm
Guide wire, Ø 2.4mm, length 38cm
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STEMA luftbetriebene Bohrmaschine
STEMA air driven drilling machine

ARTHROSCOPY
DRILLING MACHINES

Bestell-Nr.
Ordering no.

ZA-005-000

STEMA luftbetriebene Bohrmaschine - Technische Daten
STEMA air driven drilling machine - Technical data

Kanülierung / Cannulization	 3.2mm / 3.2mm
Drehzahl / Rotation	 0 bis 950 U/min (8.5 bar) stufenlos links und rechts/ 0 to 950 rpm (8.5 bar) stepless left and right
Max. Drehmoment / Max.torque	 6 Nm / 6 Nm
Betriebsdruck / Operating pressure	 Min. 6 bar (87 psi) - Max. 8.5 bar (120 psi) / Min. 6 bar (87 psi) - Max. 8.5 bar (120 psi)
Luftverbrauch / Air consumption	 220 l/min / 220 l/min
Geräusch / Noise	 70 dB / 70 dB
Gewicht / Weight	 0.8 kg / 0.8 kg

Im Lieferumfang enthalten
Delivery contains

Luftbetriebene Bohrmaschine, Gebrauchsanweisung 	
Air driven drilling machine, operating manual 

Zusätzliche Bestellempfehlung (NICHT IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN!): 
Additional order recomendations (NOT INCLUDED IN THE DELIVERY!):
	
ZA-005-047 (Schlauch 3m / Tube 3m) 
ZA-005-005 (Drei-backenfutter / Three-jaw chuck)

...........................
........................................

.....................
............................................

.......................................
..........................................
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ARTHROSCOPY
DRILLING MACHINES

STEMA Akku-Bohrmaschine
STEMA battery driven drilling machine

Bestell-Nr.
Ordering no.

ZA-005-001

STEMA Akku-Bohrmaschine - Technische Daten
STEMA battery driven drilling machine - Technical data

Kanülierung / Cannulization	 3.2mm / 3.2mm
Drehzahl / Rotation	 0 bis 1050 U/min (9.6 V) stufenlos links und rechts/ 0 to 1050 rpm (9.6 V) stepless left and right
Max. Drehmoment / Max.torque	 6 Nm / 6 Nm
Leistung / Power	 120/200 Watt / 120/200 Watt
Spannung / Voltage	 9.6 V (12 V) / 9.6 V (12 V)
Gewicht / Weight	 1.25 kg / 1.25 kg

Im Lieferumfang enthalten
Delivery contains

Akku-Bohrmaschine, Gebrauchsanweisung 	
Battery driven drilling machine, operating manual 

Zusätzliche Bestellempfehlung (NICHT IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN!): 
Additional order recomendations (NOT INCLUDED IN THE DELIVERY!):
	
ZA-005-002 (Akku / Battery pack) 
ZA-005-003 (Ladegerät / Charger)
ZA-005-058 (Steriltrichter / Sterile funnel)
ZA-005-005 (Drei-backenfutter / Three-jaw chuck)

...........................
........................................

.....................
............................................

.......................................
..........................................



132

ARTHROSCOPY
ACCESSORIES

Zubehör STEMA Bohrmaschinen
Accessories STEMA drilling machines

ZA-005-002

ZA-005-003

ZA-005-004

Akku 9.6 Volt, 1.700 mAh, für Bohrmaschine ZA-005-001
Battery pack 9.6 Volt, 1.700 mAh, for drilling machine ZA-005-001 

Ladegerät, Ladezeit ca. 60 Min., 240 V, für 1 Batterie
Charger, loading time approx. 60 min., 240 V, for 1 battery

Ladegerät, Ladezeit ca. 60 Min., 240 V, für 2 Batterien (Abbildung ähnlich ZA-005-003)
Charger, loading time approx. 60 min., 240 V, for 2 batteries (illustration similar ZA-005-003)

Bestell-Nr.
Ordering no.

Bestell-Nr.
Ordering no.

ZA-005-047

ZA-005-048

Schlauch (Synthes-Synthes) für luftbetriebene Bohrmaschine ZA-005-000, 3m
Tube (Synthes-Synthes) for air driven drill ZA-005-000, 3m 

Schlauch (Synthes-Synthes) für luftbetriebene Bohrmaschine ZA-005-000, 5m
Tube (Synthes-Synthes) for air driven drill ZA-005-000, 5m 

ZA-005-047 /
ZA-005-048

ZA-005-003 /
ZA-005-004

ZA-005-002
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ARTHROSCOPY
ACCESSORIES

Zubehör STEMA Bohrmaschinen - Aufsätze und Adaptoren
Accessories STEMA drilling machines - Attachments and adapters

ZA-005-005

ZA-005-007

ZA-005-009

ZA-005-006

ZA-005-008

ZA-005-010

ZA-005-058

Dreibackenfutter für Rund- und Dreikantschäfte, inkl. Spannschlüssel
Three-jaw chuck for round and triangular shanks, inkl. chuck key

Adapter für AO Schäfte
Adaptor for AO shanks

Aufsatz Osteotomie-Säge, oszillierend, Sägeblatt 3M
Attachment osteotomy saw, oscillating, saw blades 3M

Schnellspannfutter für Bohrdrähte von Ø 0.8mm bis Ø 3.0mm
Quick-action chuck for drill wires from Ø 0.8mm up to Ø 3.0mm

Adapter für DIN Schäfte 
Adaptor for DIN shanks

Aufsatz Untersetzungsgetriebe für AO-Protek Schäfte, 0-150 U/Min.
Attachment reduction gear for AO-Protek shanks, 0-150 rpm

Steriltrichter
Sterile funnel

Bestell-Nr.
Ordering no.

ZA-005-005

ZA-005-006 ZA-005-007

ZA-005-009 ZA-005-010

ZA-005-008

ZA-005-058
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STEMA Gerätekatalog
STEMA units catalogue

Für weitere Informationen fordern Sie bitte unseren Gerätekatalog an!
For further information please kindly ask for our unit catalogue!! !
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-001-021BN-001-011BN-001-001BN-001-000
Blau / Blau
Blue / Blue

Doppel-Aggressiv Full-Radius-Resektor
Double aggressive Full-Radius-Resector

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

Cutter
Cutter

Trapezfräser
Tapered-Burr

BN-001-028

BN-001-022

BN-001-023

--

BN-001-026

BN-001-018

BN-001-012

BN-001-013

BN-001-020

--

--

BN-001-002

BN-001-003

--

--

--

--

BN-001-005

--

--

Weiss / Blau
White / Blue

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Rot / Weiss
Red / White

Grün / Grün
Green / Green

End-Cutter
End-Cutter

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

Ovalfräser
Oval-Burr

BN-001-029

BN-001-024

BN-001-025

BN-001-027

BN-001-019

BN-001-014

--

--

--

BN-001-004

--

--

--

--

--

--

Weiss / Rot
White / Red

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

Orange / Orange
Orange / Orange

· Nutzlänge 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 STEMA, Linvatec/Concept, Arthrex, 
	 Atlantec und Friatec
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Fitting for the following shaver systems:
	 STEMA, Linvatec/Concept, Arthrex, 
	 Atlantec und Friatec
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length
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ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-002-021BN-002-011BN-002-001--
Blau / Blau
Blue / Blue

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

BN-002-022

BN-002-023

BN-002-012

BN-002-013

BN-002-002

BN-002-003

--

--

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

BN-002-024

BN-002-025

BN-002-014

--

BN-002-004

--

--

--

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

· Nutzlänge 210mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 STEMA, Linvatec/Concept, Arthrex, 
	 Atlantec und Friatec
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 210mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 STEMA, Linvatec/Concept, Arthrex, 
	 Atlantec und Friatec
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length

STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable
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Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-001-521BN-001-511BN-001-501BN-001-500
Blau / Blau
Blue / Blue

Doppel-Aggressiv Full-Radius-Resektor
Double aggressive Full-Radius-Resector

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

Cutter
Cutter

Trapezfräser
Tapered-Burr

BN-001-528

BN-001-522

BN-001-523

--

BN-001-526

BN-001-518

BN-001-512

BN-001-513

BN-001-520

--

--

BN-001-502

BN-001-503

--

--

--

--

BN-001-505

--

--

Weiss / Blau
White / Blue

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Rot / Weiss
Red / White

Grün / Grün
Green / Green

End-Cutter
End-Cutter

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

Ovalfräser
Oval-Burr

BN-001-529

BN-001-524

BN-001-525

BN-001-527

BN-001-519

BN-001-514

--

--

--

BN-001-504

--

--

--

--

--

--

Weiss / Rot
White / Red

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

Orange / Orange
Orange / Orange

· Nutzlänge 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 STEMA, Arthrex APS II
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Fitting for the following shaver systems:
	 STEMA, Arthrex APS II
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length

STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES
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· Nutzlänge 210mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 STEMA, Arthrex APS II
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 210mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 STEMA, Arthrex APS II
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES

STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour

Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-002-521BN-002-511BN-002-501--
Blau / Blau
Blue / Blue

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

BN-002-522

BN-002-523

BN-002-512

BN-002-513

BN-002-502

BN-002-503

--

--

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

BN-002-524

BN-002-525

BN-002-514

--

BN-002-504

--

--

--

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-001-121BN-001-111BN-001-101BN-001-100
Blau / Blau
Blue / Blue

Doppel-Aggressiv Full-Radius-Resektor
Double aggressive Full-Radius-Resector

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

Cutter
Cutter

Trapezfräser
Tapered-Burr

BN-001-128

BN-001-122

BN-001-123

--

BN-001-126

BN-001-118

BN-001-112

BN-001-113

BN-001-120

--

--

BN-001-102

BN-001-103

--

--

--

--

BN-001-105

--

--

Weiss / Blau
White / Blue

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Rot / Weiss
Red / White

Grün / Grün
Green / Green

End-Cutter
End-Cutter

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

Ovalfräser
Oval-Burr

BN-001-129

BN-001-124

BN-001-125

BN-001-127

BN-001-119

BN-001-114

--

--

--

BN-001-104

--

--

--

--

--

--

Weiss / Rot
White / Red

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

Orange / Orange
Orange / Orange

· Nutzlänge 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Dyonics EP1
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Fitting for the following shaver systems:
	 Dyonics EP1
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES
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Nutzlänge
Working length
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

· Nutzlänge 210mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Dyonics EP1
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 210mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 Dyonics EP1
· Packing unit: 5 pieces / box

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour

Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-002-121BN-002-111BN-002-101--
Blau / Blau
Blue / Blue

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

BN-002-122

BN-002-123

BN-002-112

BN-002-113

BN-002-102

BN-002-103

--

--

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

BN-002-124

BN-002-125

BN-002-114

--

BN-002-104

--

--

--

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow
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Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-001-321BN-001-311BN-001-301BN-001-300
Blau / Blau
Blue / Blue

Doppel-Aggressiv Full-Radius-Resektor
Double aggressive Full-Radius-Resector

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

Cutter
Cutter

Trapezfräser
Tapered-Burr

BN-001-328

BN-001-322

BN-001-523

--

BN-001-326

BN-001-318

BN-001-312

BN-001-313

BN-001-320

--

--

BN-001-302

BN-001-303

--

--

--

--

BN-001-305

--

--

Weiss / Blau
White / Blue

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Rot / Weiss
Red / White

Grün / Grün
Green / Green

End-Cutter
End-Cutter

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

Ovalfräser
Oval-Burr

BN-001-329

BN-001-324

BN-001-325

BN-001-327

BN-001-319

BN-001-314

--

--

--

BN-001-304

--

--

--

--

--

--

Weiss / Rot
White / Red

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

Orange / Orange
Orange / Orange

Nutzlänge
Working length

· Nutzlänge 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Dyonics PS3500 EP
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Fitting for the following shaver systems:
	 Dyonics PS3500 EP
· Packing unit: 5 pieces / box

STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES
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Nutzlänge
Working length
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

· Nutzlänge 210mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Dyonics PS3500 EP
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 210mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 Dyonics PS3500 EP
· Packing unit: 5 pieces / box

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour

Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-002-321BN-002-311BN-002-301--
Blau / Blau
Blue / Blue

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

BN-002-322

BN-002-323

BN-002-312

BN-002-313

BN-002-302

BN-002-303

--

--

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

BN-002-324

BN-002-325

BN-002-314

--

BN-002-304

--

--

--

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-001-221BN-001-211BN-001-201BN-001-200
Blau / Blau
Blue / Blue

Doppel-Aggressiv Full-Radius-Resektor
Double aggressive Full-Radius-Resector

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

Cutter
Cutter

Trapezfräser
Tapered-Burr

BN-001-228

BN-001-222

BN-001-223

--

BN-001-226

BN-001-218

BN-001-212

BN-001-213

BN-001-220

--

--

BN-001-202

BN-001-203

--

--

--

--

BN-001-205

--

--

Weiss / Blau
White / Blue

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Rot / Weiss
Red / White

Grün / Grün
Green / Green

End-Cutter
End-Cutter

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

Ovalfräser
Oval-Burr

BN-001-229

BN-001-224

BN-001-225

BN-001-227

BN-001-219

BN-001-214

--

--

--

BN-001-204

--

--

--

--

--

--

Weiss / Rot
White / Red

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

Orange / Orange
Orange / Orange

· Nutzlänge 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Stryker SE-3, SE-4, SE-5
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Fitting for the following shaver systems:
	 Stryker SE-3, SE-4, SE-5
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES
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Nutzlänge
Working length
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

· Nutzlänge 210mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Stryker SE-3, SE-4, SE-5
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 210mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 Stryker SE-3, SE-4, SE-5
· Packing unit: 5 pieces / box

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour

Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-002-221BN-002-211BN-002-201--
Blau / Blau
Blue / Blue

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

BN-002-222

BN-002-223

BN-002-212

BN-002-213

BN-002-202

BN-002-203

--

--

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

BN-002-224

BN-002-225

BN-002-214

--

BN-002-204

--

--

--

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow
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Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-001-261BN-001-251BN-001-241BN-001-240
Blau / Blau
Blue / Blue

Doppel-Aggressiv Full-Radius-Resektor
Double aggressive Full-Radius-Resector

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

Cutter
Cutter

Trapezfräser
Tapered-Burr

BN-001-268

BN-001-262

BN-001-263

--

BN-001-266

BN-001-255

BN-001-252

BN-001-253

BN-001-257

--

--

BN-001-242

BN-001-243

--

--

--

--

BN-001-245

--

--

Weiss / Blau
White / Blue

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Rot / Weiss
Red / White

Grün / Grün
Green / Green

End-Cutter
End-Cutter

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

Ovalfräser
Oval-Burr

BN-001-269

BN-001-264

BN-001-265

BN-001-267

BN-001-256

BN-001-254

--

--

--

BN-001-244

--

--

--

--

--

--

Weiss / Rot
White / Red

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

Orange / Orange
Orange / Orange

Nutzlänge
Working length

· Nutzlänge 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Stryker Formula
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Fitting for the following shaver systems:
	 Stryker Formula
· Packing unit: 5 pieces / box

STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES
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Nutzlänge
Working length

STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

· Nutzlänge 210mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Stryker Formula
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 210mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 Stryker Formula
· Packing unit: 5 pieces / box

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-002-261BN-002-251BN-002-241--
Blau / Blau
Blue / Blue

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

BN-002-262

BN-002-263

BN-002-252

BN-002-253

BN-002-242

BN-002-243

--

--

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

BN-002-264

BN-002-265

BN-002-254

--

BN-002-244

--

--

--

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-001-621BN-001-611BN-001-601BN-001-600
Blau / Blau
Blue / Blue

Doppel-Aggressiv Full-Radius-Resektor
Double aggressive Full-Radius-Resector

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

Cutter
Cutter

Trapezfräser
Tapered-Burr

BN-001-628

BN-001-622

BN-001-623

--

BN-001-626

BN-001-618

BN-001-612

BN-001-613

BN-001-620

--

--

BN-001-602

BN-001-603

--

--

--

--

BN-001-605

--

--

Weiss / Blau
White / Blue

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Rot / Weiss
Red / White

Grün / Grün
Green / Green

End-Cutter
End-Cutter

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

Ovalfräser
Oval-Burr

BN-001-629

BN-001-624

BN-001-625

BN-001-627

BN-001-619

BN-001-614

--

--

--

BN-001-604

--

--

--

--

--

--

Weiss / Rot
White / Red

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow

Orange / Orange
Orange / Orange

· Nutzlänge 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Aesculap
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm (Ø 2.5mm=80mm)
· Fitting for the following shaver systems:
	 Aesculap
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length
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Nutzlänge
Working length
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STEMA Shaver Blades - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Reusable

· Nutzlänge 210mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Aesculap
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 210mm 
· Fitting for the following shaver systems:
	 Aesculap
· Packing unit: 5 pieces / box

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

BN-002-621BN-002-611BN-002-601--
Blau / Blau
Blue / Blue

Meniskus-Cutter
Meniscus-Cutter

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

BN-002-622

BN-002-623

BN-002-612

BN-002-613

BN-002-602

BN-002-603

--

--

Rot / Rot
Red / Red

Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

Rundfräser
Round-Burr

BN-002-624

BN-002-625

BN-002-614

--

BN-002-604

--

--

--

Rot / Blau
Red / Blue

Gelb / Gelb
Yellow / Yellow



150

STEMA Shaver Blades - Gebogen - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Curved - Reusable

ARTHROSCOPY
SHAVER BLADES

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

--BN-001-031----
Blau / Blau
Blue / Blue

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

--BN-001-033----
Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

--BN-001-034----
Rot / Blau
Red / Blue

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour

Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

--BN-001-531----
Blau / Blau
Blue / Blue

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

--BN-001-533----
Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

--BN-001-534----
Rot / Blau
Red / Blue

· Nutzlänge 130mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 STEMA, Linvatec/Concept, Arthrex, 
	 Atlantec und Friatec
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 STEMA, Linvatec/Concept, Arthrex, 
	 Atlantec und Friatec
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length

· Nutzlänge 130mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 STEMA, Arthrex APS II
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 STEMA, Arthrex APS II
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length
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Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

--BN-001-131----
Blau / Blau
Blue / Blue

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

--BN-001-133----
Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

--BN-001-134----
Rot / Blau
Red / Blue

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

--BN-001-331----
Blau / Blau
Blue / Blue

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

--BN-001-333----
Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

--BN-001-334----
Rot / Blau
Red / Blue

Nutzlänge
Working length

Nutzlänge
Working length

· Nutzlänge 130mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Dyonics EP1
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Nutzlänge 130mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Dyonics PS3500 EP
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm 
· Fitting for the following shaver systems:
	 Dyonics EP1
· Packing unit: 5 pieces / box

· Working length 130mm 
· Fitting for the following shaver systems:
	 Dyonics PS3500 EP
· Packing unit: 5 pieces / box

ARTHROSCOPY
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STEMA Shaver Blades - Gebogen - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Curved - Reusable

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

--BN-001-231----
Blau / Blau
Blue / Blue

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

--BN-001-233----
Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

--BN-001-234----
Rot / Blau
Red / Blue

Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour

Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

--BN-001-281----
Blau / Blau
Blue / Blue

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

--BN-001-283----
Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

--BN-001-284----
Rot / Blau
Red / Blue

Nutzlänge
Working length

· Nutzlänge 130mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Stryker Formula
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Nutzlänge 130mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Stryker SE-3, SE-4, SE-5
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 Stryker Formula
· Packing unit: 5 pieces / box

· Working length 130mm
· Fitting for the following shaver systems:
	 Stryker SE-3, SE-4, SE-5
· Packing unit: 5 pieces / box

Nutzlänge
Working length
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Aggressiv Full-Radius-Resektor
Aggressive Full-Radius-Resector

Farbe
Colour Ø 5.5mmØ 4.2mmØ 3.4mmØ 2.5mm

--BN-001-631----
Blau / Blau
Blue / Blue

Full-Radius-Resektor
Full-Radius-Resector

--BN-001-633----
Weiss / Weiss
White / White

Schneidezahn
Incisor

--BN-001-634----
Rot / Blau
Red / Blue

Nutzlänge
Working length

· Nutzlänge 130mm
· Einsetzbar für folgende Shaver-Systeme:
	 Aesculap
· Verpackungseinheit: 5 Stück / Box

· Working length 130mm 
· Fitting for the following shaver systems:
	 Aesculap
· Packing unit: 5 pieces / box

STEMA Shaver Blades - Gebogen - Wiederverwendbar 
STEMA Shaver blades - Curved - Reusable
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Zubehör für Shaver Blades
Accessories for shaver blades

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-005 Reinigungsadapter (ohne Abbildung)
Cleaning adapter (without illustration)

Bestell-Nr.
Ordering no.

BN-004-007 Reinigungsbürsten, 10 Stück / Box
Cleaning brushes, 10 pieces / box

ARTHROSCOPY
ACCESSORIES
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BA-002-005	 7
BA-002-006	 7
BA-002-007	 7
BA-002-009	 7
BA-002-010	 7
BA-002-021	 9
BA-002-021-W	 9
BA-002-022	 9
BA-002-022-W	 9
BA-002-023	 9
BA-002-024	 9
BA-002-025	 9
BA-002-026	 9
BA-002-027	 9
BA-002-029	 9
BA-002-030	 9
BA-002-041	 9
BA-002-042	 9
BA-002-043	 9
BA-003-001	 6
BA-003-002	 6
BA-003-003	 6
BA-003-021	 8
BA-003-022	 8
BA-003-023	 8
BA-004-001	 6
BA-004-002	 6
BA-004-021	 8
BA-004-022	 8
BA-005-001	 6
BA-005-002	 6
BA-005-021	 8
BA-005-022	 8
BA-006-001	 6
BA-006-002	 6
BA-006-021	 8
BA-006-022	 8
BA-008-002	 7
BA-008-003	 7
BA-008-022	 9
BA-008-023	 9
BB-001-006	 12
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BB-001-006-QL	 12
BB-001-007	 14
BB-001-007-QL	 14
BB-001-016	 13
BB-001-016-QL	 13
BB-001-017	 15
BB-001-017-QL	 15
BB-002-006	 16
BB-002-006-QL	 16
BB-002-007	 18
BB-002-007-QL	 18
BB-002-008	 20
BB-002-008-QL	 20
BB-002-016	 17
BB-002-016-QL	 17
BB-002-017	 19
BB-002-017-QL	 19
BB-003-001	 22
BB-003-001-QL	 22
BB-003-004	 24
BB-003-004-QL	 24
BB-003-011	 23
BB-003-011-QL	 23
BB-003-014	 25
BB-003-014-QL	 25
BB-004-001	 26
BB-004-001-QL	 26
BB-004-004	 28
BB-004-004-QL	 28
BB-004-008	 30
BB-004-008-QL	 30
BB-004-011	 27
BB-004-011-QL	 27
BB-004-014	 29
BB-004-014-QL	 29
BB-004-017	 31
BB-004-017-QL	 31
BB-005-001	 44
BB-005-004	 44
BB-005-005	 44
BB-005-011	 44
BB-005-014	 44
BB-005-015	 44
BB-005-018	 44
BB-005-021	 44
BB-005-024	 44
BB-005-025	 44
BB-005-028	 44
BB-006-005	 38
BB-006-005-QL	 38
BB-006-006	 42
BB-006-006-QL	 42
BB-006-014	 36
BB-006-015	 39
BB-006-015-QL	 39
BB-006-016	 43
BB-006-016-QL	 43
BB-006-021	 36
BB-006-037	 32
BB-006-037-QL	 32
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BB-006-038	 33
BB-006-038-QL	 33
BB-007-005	 40
BB-007-005-QL	 40
BB-007-015	 41
BB-007-015-QL	 41
BB-007-021	 37
BB-007-034	 37
BB-007-037	 34
BB-007-037-QL	 34
BB-007-038	 35
BB-007-038-QL	 35
BB-009-001	 10
BB-009-002	 10
BB-009-003	 10
BB-009-004	 10
BB-009-005	 10
BB-009-011	 11
BB-009-012	 11
BB-009-013	 11
BB-009-014	 11
BB-009-021	 11
BB-009-022	 11
BB-009-023	 11
BB-009-024	 11
BB-010-001	 45
BB-010-002	 45
BB-010-003	 45
BB-010-004	 47
BB-010-005	 47
BB-010-006	 47
BB-010-010	 48
BB-010-011	 48
BB-010-012	 48
BB-010-013	 48
BB-010-014	 48
BB-010-015	 48
BB-010-020	 46
BB-010-021	 46
BB-010-022	 46
BB-010-023	 46
BB-010-024	 46
BB-010-025	 46
BC-001-001	 116
BC-001-002	 116
BC-001-003	 116
BC-001-004	 116
BC-001-005	 115
BC-200-270-SH	 56
BC-200-350-SH	 56
BC-201-270-SH	 56
BC-201-350-SH	 56
BC-203-270-SH	 56
BC-203-350-SH	 56
BC-205-270-SH	 56
BC-205-350-SH	 56
BC-207-270-SH	 56
BC-207-350-SH	 56
BC-209-270-SH	 56
BC-209-350-SH	 56
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BC-211-270-SH	 56
BC-211-350-SH	 56
BC-213-270-SH	 56
BC-213-350-SH	 56
BC-215-270-SH	 56
BC-215-350-SH	 56
BC-250-200-SH	 73
BC-250-270-SH	 51
BC-250-350-P	 75
BC-250-350-PC	 98
BC-250-350-SH	 51
BC-251-270-SH	 51
BC-251-350-P	 75
BC-251-350-PC	 98
BC-251-350-SH	 51
BC-252-350-P	 75
BC-252-350-PC	 98
BC-253-270-SH	 51
BC-253-350-P	 75
BC-253-350-PC	 98
BC-253-350-SH	 51
BC-254-350-P	 75
BC-254-350-PC	 98
BC-255-270-SH	 51
BC-255-270-SH	 51
BC-255-350-P	 75
BC-255-350-PC	 98
BC-257-270-SH	 51
BC-257-350-SH	 51
BC-259-270-SH	 51
BC-259-350-SH	 51
BC-260-350-P	 75
BC-260-350-SJ	 101
BC-261-270-SH	 51
BC-261-350-P	 75
BC-261-350-SH	 51
BC-263-270-SH	 51
BC-263-350-P	 75
BC-263-350-SH	 51
BC-265-270-SH	 51
BC-265-350-SH	 51
BC-280-350-P	 89
BC-290-200-SH	 73
BC-290-270-SH	 52
BC-290-350-P	 88
BC-290-350-SH	 52
BC-291-270-SH	 52
BC-291-350-P	 88
BC-291-350-SH	 52
BC-292-350-P	 88
BC-293-270-SH	 52
BC-293-350-P	 88
BC-293-350-SH	 52
BC-294-350-P	 89
BC-295-270-SH	 52
BC-295-350-P	 89
BC-295-350-SH	 52
BC-297-270-SH	 52
BC-297-350-SH	 52
BC-299-270-SH	 52
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BC-299-350-SH	 52
BC-300-350-P	 90
BC-301-270-SH	 52
BC-301-350-P	 90
BC-301-350-SH	 52
BC-302-350-P	 90
BC-303-270-SH	 52
BC-303-350-P	 88
BC-303-350-SH	 52
BC-304-350-P	 88
BC-305-270-SH	 52
BC-305-350-SH	 52
BC-330-350-P	 90
BC-340-350-P	 91
BC-341-350-P	 91
BC-342-350-P	 84
BC-350-270-SH	 53
BC-350-350-P	 86
BC-350-350-SH	 53
BC-351-270-SH	 53
BC-351-350-P	 86
BC-351-350-SH	 53
BC-353-270-SH	 53
BC-353-350-P	 86
BC-353-350-SH	 53
BC-355-270-SH	 53
BC-355-350-P	 87
BC-355-350-SH	 53
BC-357-270-SH	 53
BC-357-350-P	 86
BC-357-350-SH	 53
BC-358-350-P	 87
BC-359-270-SH	 53
BC-359-350-P	 87
BC-359-350-SH	 53
BC-360-350-P	 80
BC-361-270-SH	 53
BC-361-350-P	 80
BC-361-350-SH	 53
BC-362-350-P	 81
BC-363-270-SH	 53
BC-363-350-P	 81
BC-363-350-SH	 53
BC-364-350-P	 81
BC-365-270-SH	 53
BC-365-350-SH	 53
BC-366-350-P	 96
BC-367-350-P	 96
BC-368-350-P	 96
BC-369-350-P	 96
BC-370-270-SH	 54
BC-370-350-P	 79
BC-370-350-SH	 54
BC-370-350-SJ	 104
BC-371-270-SH	 54
BC-371-350-P	 79
BC-371-350-SH	 54
BC-373-270-SH	 54
BC-373-350-P	 79
BC-373-350-SH	 54
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BC-375-270-SH	 54
BC-375-350-P	 79
BC-375-350-SH	 54
BC-377-270-SH	 54
BC-377-350-SH	 54
BC-379-270-SH	 54
BC-379-350-SH	 54
BC-380-350-P	 84
BC-381-270-SH	 54
BC-381-350-P	 84
BC-381-350-SH	 54
BC-382-350-P	 84
BC-383-270-SH	 54
BC-383-350-P	 85
BC-383-350-SH	 54
BC-384-350-P	 85
BC-385-270-SH	 54
BC-385-350-P	 84
BC-385-350-SH	 54
BC-389-350-P	 84
BC-390-270-SH	 55
BC-390-350-P	 84
BC-390-350-SH	 55
BC-391-270-SH	 55
BC-391-350-P	 84
BC-391-350-SH	 55
BC-392-350-P	 84
BC-393-270-SH	 55
BC-393-350-P	 84
BC-393-350-SH	 55
BC-395-270-SH	 55
BC-395-350-P	 85
BC-395-350-SH	 55
BC-396-350-P	 85
BC-397-270-SH	 55
BC-397-350-P	 85
BC-397-350-SH	 55
BC-398-350-P	 85
BC-399-270-SH	 55
BC-399-350-SH	 55
BC-400-350-P	 82
BC-400-350-SJ	 102
BC-401-270-SH	 55
BC-401-350-P	 83
BC-401-350-SH	 55
BC-402-350-P	 82
BC-402-350-SJ	 102
BC-403-270-SH	 55
BC-403-350-P	 82
BC-403-350-SH	 55
BC-403-350-SJ	 102
BC-404-350-P	 82
BC-405-270-SH	 55
BC-405-350-P	 83
BC-405-350-SH	 55
BC-406-350-P	 83
BC-407-350-P	 83
BC-410-270-SH	 57
BC-410-350-SH	 57
BC-420-270-SH	 57
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BC-420-350-P	 80
BC-420-350-SH	 57
BC-430-270-SH	 57
BC-430-350-SH	 57
BC-440-270-SH	 57
BC-440-350-P	 80
BC-440-350-SH	 57
BC-450-270-SH	 58
BC-450-350-SH	 58
BC-460-270-SH	 58
BC-460-350-SH	 58
BC-470-270-SH	 58
BC-470-350-SH	 58
BC-480-270-SH	 58
BC-480-350-SH	 58
BC-490-350-P	 76
BC-490-350-SH	 64
BC-490-350-SJ	 103
BC-491-350-SH	 64
BC-493-350-SH	 64
BC-495-350-SH	 64
BC-497-350-SH	 64
BC-499-350-SH	 64
BC-501-350-SH	 64
BC-503-350-SH	 64
BC-505-350-SH	 64
BC-510-350-SH	 66
BC-511-350-SH	 66
BC-513-350-SH	 66
BC-515-350-SH	 66
BC-517-350-SH	 66
BC-519-350-SH	 66
BC-521-350-SH	 66
BC-523-350-SH	 66
BC-525-350-SH	 66
BC-530-350-P	 76
BC-530-350-SH	 65
BC-531-350-SH	 65
BC-533-350-SH	 65
BC-535-350-SH	 65
BC-537-350-SH	 65
BC-539-350-SH	 65
BC-540-350-P	 77
BC-541-350-SH	 65
BC-543-350-SH	 65
BC-545-350-SH	 65
BC-560-270-SH	 61
BC-560-350-P	 76
BC-561-270-SH	 61
BC-561-350-P	 76
BC-563-270-SH	 61
BC-563-350-P	 76
BC-565-270-SH	 61
BC-567-270-SH	 61
BC-569-270-SH	 61
BC-571-270-SH	 61
BC-573-270-SH	 61
BC-573-350-P	 76
BC-575-270-SH	 61
BC-580-350-SH	 67
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BC-581-350-SH	 67
BC-583-350-SH	 67
BC-585-350-SH	 67
BC-587-350-SH	 67
BC-589-350-SH	 67
BC-591-350-SH	 67
BC-593-350-SH	 67
BC-595-350-SH	 67
BC-600-350-P	 77
BC-600-350-SH	 62
BC-600-350-SJ	 103
BC-601-350-P	 77
BC-601-350-SH	 62
BC-603-350-P	 77
BC-603-350-SH	 62
BC-605-350-P	 77
BC-605-350-SH	 62
BC-607-350-SH	 62
BC-609-350-SH	 62
BC-611-350-SH	 62
BC-612-350-P	 78
BC-613-350-SH	 62
BC-614-350-P	 78
BC-615-350-SH	 62
BC-630-270-SH	 59
BC-630-350-SH	 59
BC-631-270-SH	 59
BC-631-350-SH	 59
BC-633-270-SH	 59
BC-633-350-SH	 59
BC-635-270-SH	 59
BC-635-350-SH	 59
BC-637-270-SH	 59
BC-637-350-SH	 59
BC-639-270-SH	 59
BC-639-350-SH	 59
BC-641-270-SH	 59
BC-641-350-SH	 59
BC-643-270-SH	 59
BC-643-350-SH	 59
BC-645-270-SH	 59
BC-645-350-SH	 59
BC-680-270-SH	 60
BC-680-350-P	 77
BC-680-350-SH	 60
BC-681-270-SH	 60
BC-681-350-SH	 60
BC-683-270-SH	 60
BC-683-350-SH	 60
BC-685-270-SH	 60
BC-685-350-SH	 60
BC-687-270-SH	 60
BC-687-350-SH	 60
BC-689-270-SH	 60
BC-689-350-SH	 60
BC-691-270-SH	 60
BC-691-350-SH	 60
BC-693-270-SH	 60
BC-693-350-SH	 60
BC-695-270-SH	 60
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BC-695-350-SH	 60
BC-700-350-P	 93
BC-700-350-SH	 69
BC-701-350-P	 93
BC-701-350-SH	 69
BC-703-350-P	 93
BC-703-350-SH	 69
BC-705-350-SH	 69
BC-707-350-SH	 69
BC-709-350-SH	 69
BC-711-350-SH	 69
BC-713-350-SH	 69
BC-715-350-SH	 69
BC-720-350-P	 94
BC-720-350-SH	 70
BC-721-350-P	 94
BC-721-350-SH	 70
BC-723-350-P	 94
BC-723-350-SH	 70
BC-723-350-SH	 70
BC-725-350-SH	 70
BC-725-350-SH	 70
BC-727-350-SH	 70
BC-729-350-SH	 70
BC-731-350-SH	 70
BC-740-350-SH	 63
BC-741-350-P	 95
BC-741-350-PC	 99
BC-741-350-SH	 63
BC-742-350-SH	 63
BC-743-350-SH	 63
BC-744-350-SH	 63
BC-745-350-SH	 63
BC-746-350-SH	 63
BC-747-350-SH	 63
BC-748-350-SH	 63
BC-750-350-P	 95
BC-750-350-PC	 99
BC-750-350-SH	 63
BC-751-350-P	 95
BC-751-350-PC	 99
BC-751-350-SH	 63
BC-752-350-SH	 63
BC-753-350-SH	 63
BC-754-350-SH	 63
BC-755-350-SH	 63
BC-756-350-SH	 63
BC-757-350-SH	 63
BC-758-350-SH	 63
BC-760-350-P	 95
BC-760-350-PC	 99
BC-780-350-P	 92
BC-780-350-SH	 68
BC-790-350-P	 92
BC-790-350-SH	 68
BC-800-200-SH	 73
BC-800-270-SH	 71
BC-800-350-P	 100
BC-800-350-SH	 72
BC-800-350-SJ	 106
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BC-800-450-SH	 71
BC-810-200-SH	 73
BC-810-270-SH	 71
BC-810-350-P	 100
BC-810-350-SH	 72
BC-810-450-SH	 71
BC-820-270-P	 100
BC-820-270-SH	 71
BC-820-350-SH	 72
BC-830-270-P	 100
BC-830-270-SH	 71
BC-830-350-SH	 72
BC-840-270-P	 100
BC-850-270-P	 100
BC-860-200-SH	 73
BC-860-270-SH	 71
BC-860-350-P	 100
BC-860-350-SH	 72
BC-860-350-SJ	 106
BC-861-350-SJ	 106
BC-870-270-P	 100
BC-870-270-SH	 71
BC-870-350-P	 100
BC-870-350-SH	 72
BC-871-350-P	 96
BC-871-350-SJ	 105
BC-872-350-P	 96
BC-875-350-P	 100
BC-877-350-P	 100
BC-880-270-SH	 71
BC-880-350-SH	 72
BC-890-270-SH	 71
BC-890-350-SH	 72
BC-900-350-P	 107
BC-900-350-PX	 107
BC-901-350-P	 108
BC-901-350-PX	 108
BC-902-350-P	 108
BC-902-350-PX	 108
BC-903-350-P	 109
BC-903-350-PX	 109
BC-904-350-P	 109
BC-904-350-PX	 109
BC-905-350-P	 110
BC-905-350-PX	 110
BC-906-350-P	 110
BC-906-350-PX	 110
BC-907-350-P	 111
BC-907-350-PX	 111
BC-908-350-P	 111
BC-908-350-PX	 111
BC-909-350-P	 112
BC-910-350-P	 112
BC-910-350-SH	 72
BC-911-350-P	 112
BC-912-350-P	 112
BC-913-350-P	 112
BC-914-350-P	 113
BC-915-350-P	 113
BC-915-350-SH	 72
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BC-916-350-P	 107
BC-916-350-PX	 107
BC-918-350-P	 113
BC-917-350-P	 113
BC-920-350-P	 114
BC-921-350-P	 114
BC-922-350-P	 114
BC-923-350-P	 114
BC-924-350-P	 108
BC-924-350-PX	 108
BC-925-350-P	 108
BC-925-350-PX	 108
BD-001-001	 49
BD-001-002	 49
BD-001-003	 49
BD-001-004	 49
BD-001-005	 49
BG-001-001	 49
BG-001-002	 49
BG-001-003	 49
BG-001-010	 114
BG-001-011	 114
BH-001-001	 124
BH-001-002	 124
BJ-001-001	 117
BJ-001-002	 117
BJ-001-003	 117
BJ-001-004	 117
BJ-001-005	 117
BJ-001-006	 117
BJ-001-007	 117
BJ-001-008	 117
BJ-001-009	 117
BJ-001-010	 117
BJ-001-011	 117
BJ-001-012	 117
BJ-001-013	 117
BJ-001-014	 117
BJ-002-001	 118
BJ-002-002	 118
BJ-002-003	 118
BJ-002-004	 118
BJ-002-005	 118
BJ-002-006	 118
BJ-002-007	 118
BJ-002-008	 118
BJ-002-009	 118
BJ-002-010	 118
BJ-002-011	 118
BJ-002-012	 118
BJ-002-013	 118
BJ-002-014	 118
BJ-002-015	 118
BJ-002-016	 118
BJ-002-017	 118
BJ-002-018	 118
BJ-002-019	 118
BJ-002-020	 118
BJ-002-023	 118
BJ-002-024	 118
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BJ-002-025	 118
BJ-002-026	 118
BJ-002-027	 118
BJ-003-001	 119
BJ-003-002	 119
BJ-003-003	 119
BJ-003-004	 119
BJ-003-005	 119
BJ-003-006	 119
BJ-003-007	 119
BJ-003-008	 119
BJ-003-009	 119
BJ-003-010	 119
BJ-003-011	 119
BJ-003-012	 119
BJ-003-013	 119
BJ-003-014	 119
BJ-003-015	 119
BJ-003-016	 119
BJ-003-017	 119
BJ-003-018	 119
BJ-003-019	 119
BJ-003-020	 119
BJ-003-021	 119
BJ-003-022	 119
BJ-003-023	 119
BJ-003-024	 119
BJ-003-025	 119
BJ-003-026	 119
BJ-004-002	 120
BJ-004-003	 120
BJ-004-004	 120
BJ-004-005	 120
BJ-004-006	 120
BJ-004-007	 120
BJ-004-008	 120
BJ-004-009	 120
BJ-004-010	 120
BJ-004-011	 120
BJ-004-012	 120
BJ-004-013	 120
BJ-004-014	 120
BJ-004-015	 120
BJ-004-016	 120
BJ-004-017	 120
BJ-004-018	 120
BJ-004-019	 120
BJ-004-020	 120
BJ-004-021	 120
BJ-004-024	 120
BJ-004-025	 120
BJ-004-040	 121
BJ-004-041	 121
BJ-004-042	 121
BJ-004-043	 121
BJ-004-044	 121
BJ-004-045	 121
BJ-004-046	 121
BJ-004-048	 121
BJ-004-049	 121
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BJ-004-050	 121
BJ-004-053	 121
BJ-004-054	 121
BJ-004-055	 121
BJ-004-056	 121
BJ-004-057	 121
BJ-004-058	 121
BJ-004-059	 121
BJ-004-062	 121
BJ-004-063	 121
BJ-004-064	 121
BJ-004-065	 121
BJ-004-071	 122
BJ-004-072	 122
BJ-004-073	 122
BJ-004-074	 122
BJ-004-075	 122
BJ-004-076	 122
BJ-004-077	 122
BJ-004-078	 122
BJ-004-079	 122
BJ-004-080	 122
BJ-004-081	 122
BJ-004-082	 122
BJ-004-083	 122
BJ-004-084	 122
BJ-004-085	 122
BJ-004-090	 123
BJ-005-001	 124
BJ-005-002	 124
BJ-005-003	 124
BJ-005-004	 124
BJ-005-005	 124
BJ-005-006	 124
BN-001-000	 136
BN-001-001	 136
BN-001-002	 136
BN-001-003	 136
BN-001-004	 136
BN-001-005	 136
BN-001-011	 136
BN-001-012	 136
BN-001-013	 136
BN-001-014	 136
BN-001-018	 136
BN-001-019	 136
BN-001-020	 136
BN-001-021	 136
BN-001-022	 136
BN-001-023	 136
BN-001-024	 136
BN-001-025	 136
BN-001-026	 136
BN-001-027	 136
BN-001-028	 136
BN-001-029	 136
BN-001-031	 150
BN-001-033	 150
BN-001-034	 150
BN-001-100	 140
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BN-001-101	 140
BN-001-102	 140
BN-001-103	 140
BN-001-104	 140
BN-001-105	 140
BN-001-111	 140
BN-001-112	 140
BN-001-113	 140
BN-001-114	 140
BN-001-118	 140
BN-001-119	 140
BN-001-120	 140
BN-001-121	 140
BN-001-122	 140
BN-001-123	 140
BN-001-124	 140
BN-001-125	 140
BN-001-126	 140
BN-001-127	 140
BN-001-128	 140
BN-001-129	 140
BN-001-131	 151
BN-001-133	 151
BN-001-134	 151
BN-001-200	 144
BN-001-201	 144
BN-001-202	 144
BN-001-203	 144
BN-001-204	 144
BN-001-205	 144
BN-001-211	 144
BN-001-212	 144
BN-001-213	 144
BN-001-214	 144
BN-001-218	 144
BN-001-219	 144
BN-001-220	 144
BN-001-221	 144
BN-001-222	 144
BN-001-223	 144
BN-001-224	 144
BN-001-225	 144
BN-001-226	 144
BN-001-227	 144
BN-001-228	 144
BN-001-229	 144
BN-001-231	 152
BN-001-233	 152
BN-001-234	 152
BN-001-240	 146
BN-001-241	 146
BN-001-242	 146
BN-001-243	 146
BN-001-244	 146
BN-001-245	 146
BN-001-251	 146
BN-001-252	 146
BN-001-253	 146
BN-001-254	 146
BN-001-255	 146
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BN-001-256	 146
BN-001-257	 146
BN-001-261	 146
BN-001-262	 146
BN-001-263	 146
BN-001-264	 146
BN-001-265	 146
BN-001-266	 146
BN-001-267	 146
BN-001-268	 146
BN-001-269	 146
BN-001-281	 152
BN-001-283	 152
BN-001-284	 152
BN-001-300	 142
BN-001-301	 142
BN-001-302	 142
BN-001-303	 142
BN-001-304	 142
BN-001-305	 142
BN-001-311	 142
BN-001-312	 142
BN-001-313	 142
BN-001-314	 142
BN-001-318	 142
BN-001-319	 142
BN-001-320	 142
BN-001-321	 142
BN-001-322	 142
BN-001-323	 142
BN-001-324	 142
BN-001-325	 142
BN-001-326	 142
BN-001-327	 142
BN-001-328	 142
BN-001-329	 142
BN-001-331	 151
BN-001-333	 151
BN-001-334	 151
BN-001-500	 138
BN-001-501	 138
BN-001-502	 138
BN-001-503	 138
BN-001-504	 138
BN-001-505	 138
BN-001-511	 138
BN-001-512	 138
BN-001-513	 138
BN-001-514	 138
BN-001-518	 138
BN-001-519	 138
BN-001-520	 138
BN-001-521	 138
BN-001-522	 138
BN-001-523	 138
BN-001-524	 138
BN-001-525	 138
BN-001-526	 138
BN-001-527	 138
BN-001-528	 138
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BN-001-529	 138
BN-001-531	 150
BN-001-533	 150
BN-001-534	 150
BN-001-600	 148
BN-001-601	 148
BN-001-602	 148
BN-001-603	 148
BN-001-604	 148
BN-001-605	 148
BN-001-611	 148
BN-001-612	 148
BN-001-613	 148
BN-001-614	 148
BN-001-618	 148
BN-001-619	 148
BN-001-620	 148
BN-001-621	 148
BN-001-622	 148
BN-001-623	 148
BN-001-624	 148
BN-001-625	 148
BN-001-626	 148
BN-001-627	 148
BN-001-628	 148
BN-001-629	 148
BN-001-631	 153
BN-001-633	 153
BN-001-634	 153
BN-002-001	 137
BN-002-002	 137
BN-002-003	 137
BN-002-004	 137
BN-002-011	 137
BN-002-012	 137
BN-002-013	 137
BN-002-014	 137
BN-002-021	 137
BN-002-022	 137
BN-002-023	 137
BN-002-024	 137
BN-002-025	 137
BN-002-101	 141
BN-002-102	 141
BN-002-103	 141
BN-002-104	 141
BN-002-111	 141
BN-002-112	 141
BN-002-113	 141
BN-002-114	 141
BN-002-121	 141
BN-002-122	 141
BN-002-123	 141
BN-002-124	 141
BN-002-125	 141
BN-002-201	 145
BN-002-202	 145
BN-002-203	 145
BN-002-204	 145
BN-002-211	 145
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BN-002-212	 145
BN-002-213	 145
BN-002-214	 145
BN-002-221	 145
BN-002-222	 145
BN-002-223	 145
BN-002-224	 145
BN-002-225	 145
BN-002-241	 147
BN-002-242	 147
BN-002-243	 147
BN-002-244	 147
BN-002-251	 147
BN-002-252	 147
BN-002-253	 147
BN-002-254	 147
BN-002-261	 147
BN-002-262	 147
BN-002-263	 147
BN-002-264	 147
BN-002-265	 147
BN-002-301	 143
BN-002-302	 143
BN-002-303	 143
BN-002-304	 143
BN-002-311	 143
BN-002-312	 143
BN-002-313	 143
BN-002-314	 143
BN-002-321	 143
BN-002-322	 143
BN-002-323	 143
BN-002-324	 143
BN-002-325	 143
BN-002-501	 139
BN-002-502	 139
BN-002-503	 139
BN-002-504	 139
BN-002-511	 139
BN-002-512	 139
BN-002-513	 139
BN-002-514	 139
BN-002-521	 139
BN-002-522	 139
BN-002-523	 139
BN-002-524	 139
BN-002-525	 139
BN-002-601	 149
BN-002-602	 149
BN-002-603	 149
BN-002-604	 149
BN-002-611	 149
BN-002-612	 149
BN-002-613	 149
BN-002-614	 149
BN-002-621	 149
BN-002-622	 149
BN-002-623	 149
BN-002-624	 149
BN-002-625	 149
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BN-003-000	 125
BN-003-001	 125
BN-003-002	 125
BN-003-003	 125
BN-003-011	 125
BN-003-012	 125
BN-003-013	 125
BN-003-021	 125
BN-003-022	 125
BN-003-023	 125
BN-004-001	 126
BN-004-002	 126
BN-004-003	 126
BN-004-005	 154
BN-004-007	 154
BN-004-011	 127
BN-004-012	 127
BN-004-013	 127
BN-004-014	 127
BN-004-015	 127
BN-004-016	 127
BN-004-017	 127
BN-004-018	 127
BN-004-020	 127
BN-004-021	 127
BN-004-030	 127
BN-004-031	 127
BN-004-042	 127
EE-010-001	 50
EE-010-002	 50
EE-010-003	 50
EE-010-004	 50
EE-010-011	 50
EE-010-012	 50
EE-010-013	 50
EE-010-014	 50
ZA-005-000	 130
ZA-005-001	 131
ZA-005-002	 132
ZA-005-003	 132
ZA-005-004	 132
ZA-005-005	 133
ZA-005-006	 133
ZA-005-007	 133
ZA-005-008	 133
ZA-005-009	 133
ZA-005-010	 133
ZA-005-047	 132
ZA-005-048	 132
ZA-005-058	 133
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